
2 CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 39+40/Ngày 31-5-2024

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 03/NQ-HĐND Đắk Lắk, ngày 03 tháng 5 năm 2024 
  

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho phép kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư  

công năm 2023 sang năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK 

KHÓA X, KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ LẦN THỨ MƯỜI HAI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;  

Thực hiện Nghị quyết số 58/NQ-HĐND ngày 21 tháng 12 năm 2022 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh về kế hoạch đầu tư công nguồn vốn ngân sách địa 

phương năm 2023; 

Thực hiện Nghị quyết số 34/NQ-HĐND ngày 14 tháng 11 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk về điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2023 

nguồn vốn ngân sách địa phương; 

Xét Tờ trình số 30 /TTr-UBND ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh về việc cho phép kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế 

hoạch đầu tư công năm 2023 sang năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương; 

Báo cáo thẩm tra số 30/BC-HĐND ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Ban Kinh tế - 

Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng 

nhân dân tỉnh tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

 

Điều 1. Kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân kế hoạch đầu tư công 

năm 2023 sang năm 2024 nguồn vốn ngân sách địa phương, với số vốn 806.754 

triệu đồng, gồm: 

a) Nguồn vốn đầu tư công ngân sách tỉnh: 307.217 triệu đồng, gồm: 

- Trung ương cân đối vốn đầu tư phát triển trong nước: 32.570 triệu đồng; 



CÔNG BÁO ĐẮK LẮK/Số 39+40/Ngày 31-5-2024 3

- Thu tiền sử dụng đất: 227.407 triệu đồng 

- Nguồn vốn xổ số kiến thiết: 8.922 triệu đồng 

- Nguồn vốn tăng thu tiết kiệm chỉ (năm 2021 và năm 2022): 38.318 triệu 

đồng. 

b) Nguồn vốn đầu tư công ngân sách huyện, xã thực hiện: 499.537 triệu 

đồng, trong đó:  

- Nguồn vốn đầu tư công ngân sách huyện: 499.496 triệu đồng; 

- Ngân sách xã: 41 triệu đồng. 

(Chi tiết tại Phụ lục I, II, III kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện  

1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết và 

báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh tại các kỳ họp; chịu trách nhiệm về tính chính 

xác của nội dung và số liệu trong các phụ lục đính kèm. 

2. Giao Thường trực Hội đồng nhân tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân 

dân tỉnh, Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh 

giám sát việc triển khai, thực hiện Nghị quyết này.  

Điều 3. Hiệu lực thi hành  

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk khoá X, Kỳ họp 

Chuyên đề lần thứ Mười hai thông qua ngày 03 tháng 5 năm 2024 và có hiệu lực 

thi hành kể từ ngày thông qua./. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Huỳnh Thị Chiến Hòa 
 

  



4
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

Phụ lục I 

TÌNH HÌNH GIẢI NGÂN VỐN NĂM 2023  

- NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TỈNH QUẢN LÝ THEO CHỦ ĐẦU TƯ ĐẾN NGÀY 31/01/2024 
(Kèm theo Nghi quyết số 03/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

            Đơn vị tính: Triệu đồng  

TT 
Danh mục dự án/Chủ đầu 

tư 

Kế hoạch năm 2023 Kế hoạch năm 2023 giải ngân đến ngày 31/01/2024 
Kế hoạch năm 2023 kéo dài gian thực hiện và 

giải ngân sang năm 2024 

Lý do kéo dài 

 Trong đó:  Trong đó: Trong đó: 

 Tổng 

cộng NST  

Trong đó: 

Tổng cộng 

NST 

Trong đó: 

Tổng 

cộng 

NST 

Trong đó: 

CĐNST 
 

XSKT  

 Vay 

lại  

 Tăng 

thu 

TKC  

 Tiền 

thu 

SDĐ   

CĐNST XSKT Vay lại 

Nguồn 

vốn 

bán 

nhà 

Tăng thu 

TKC 

Tiền thu 

SDĐ  

CĐ 

NST 
XSKT 

Tăng 

thu 

TKC 

Tiền thu 

SDĐ  

  TỔNG CỘNG 1.745.023 905.573 85.023 42.557 446.702 265.168 1.399.589,854 870.732,830 76.092,447 6.668,153 0,000 408.384,000 37.712,424 306.965 32.570 8.671 38.318 227.406   

I 
Ban QLDA ĐTXD công 

trình Dân dụng và CN tỉnh 
150.833 85.348 64.700 0 0 785 136.754,680 79.030,233 57.339,447 0,000 0,000 0,000 385,000 11.506 4.055 7.101 0 350   

1 
Trường Cao đẳng Y tế Đắk 

Lắk 
28.000 

 
28.000 

   
28.000,000 

 
28.000,000 

         
  

2 

Đường giao thông trục chính 

trung tâm N6 huyện Krông 

Búk 

200 200 
    

200,000 200,000 
          

  

3 

Đường Hùng Vương nối dài 

(đoạn từ đường Kim Đồng, thị 

trấn Quảng Phú đến xã Ea 

Kpam), huyện Cư M'gar 

2.500 2.500 
    

228,334 228,334 
     

2.272 2.272 0 0 0 

 Dự án giải phóng mặt bằng phức 

tạp, đề xuất kéo dài nguồn vốn 2023 

sang năm 2024 để thanh toán khối 

lượng  

4 

Mở rộng Bệnh viện đa khoa 

huyện Buôn Đôn. Hạng mục: 

Xây dựng mới khoa cấp cứu, 

khám đa khoa,cận lâm sàng, 

nhà bảo vệ, nhà cầu nối; Cải 

tạo sửa chữa khu nhà A, khu 

nhà D và hạ tầng kỹ thuật 

1.200 
 

800 
  

400 540,605 
 

540,605 
    

350 0 0 0 350 

Do một số chi phí chưa thực hiện 

như kiểm toán độc lập, thẩm tra phê 

duyệt quyết toán và chờ có kết quả 

phê duyệt Quyết toán dự án hoàn 

thành  

5 

Trung tâm Kỹ thuật Phát 

thanh và Truyền hình, thuộc 

Đài Phát thanh và Truyền 

hình tỉnh Đắk Lắk 

8.000 
 

8.000 
   

898,842 
 

898,842 
    

7.101 0 7.101 0 0 

 - Nguyên nhân: Do chưa tổ chức lựa 

chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây 

dựng. 

- Đề xuất kéo dài vốn sang năm 

2024 để tạm ứng cho gói thầu trên.  

6 

Nhà xử lý hồ sơ và lưu trữ hồ 

sơ lý lịch tư pháp, hồ sơ công 

chứng thuộc Sở Tư pháp. 

3.500 3.500 
    

3.500,000 3.500,000 
          

  

7 
Trụ sở làm việc Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk 
10.982 10.982 

    
10.982,000 10.982,000 

          
  

8 
Trụ sở làm việc Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh 
8.500 8.500 

    
8.500,000 8.500,000 

          
  

9 

Xây dựng nhà làm việc của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn 

6.727 6.727 
    

6.727,000 6.727,000 
          

  



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

5

10 

Nhà máy xử lý nước rỉ rác cho 

Khu chôn lấp chất thải rắn 

sinh hoạt Hòa Phú, thành phố 

Buôn Ma Thuột 

4.385 4.000 
   

385 4.385,000 4.000,000 
    

385,000 
     

  

11 

Trụ sở làm việc chi nhánh văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện 

Krông Ana 

5.800 5.800 
    

5.800,000 5.800,000 
          

  

12 

Trung tâm Đào tạo, Huấn 

luyện và Thi đấu Thể dục thể 

thao tỉnh Đắk Lắk; Hạng mục: 

Nhà nội trú, bếp ăn cho vận 

động viên và hạ tầng kỹ thuật 

9.500 
 

9.500 
   

9.500,000 
 

9.500,000 
         

  

13 

Trường Chính trị tỉnh Đắk 

Lắk; Hạng mục: Xây dựng 

mới nhà lưu trú cho cán bộ, 

giảng viên; Cải tạo, nâng cấp 

nhà hiệu bộ, nhà ở học viên 

11.500 
 

11.500 
   

11.500,000 
 

11.500,000 
         

  

14 

Nâng cấp, mở rộng Bệnh viện 

y học cổ truyền tỉnh Đắk Lắk; 

Hạng mục: Nhà điều trị nội 

trú 

4.323 3.923 400 
   

4.322,945 3.922,945 400,000 
         

  

15 

Hệ thống cấp nước cho thị 

trấn Liên Sơn và các xã Đắk 

Liêng,  xã Đắk Nuê, huyện 

Lắk 

34.000 27.500 6.500 
   

34.000,000 27.500,000 6.500,000 
         

  

16 

Đường giao thông trục chính 

vào Khu công nghiệp Hòa 

Phú 

1.578 1.578 
    

1.578,000 1.578,000 
          

  

17 

Đường giao thông vào Trung 

tâm điều dưỡng người có 

công tỉnh Đắk Lắk 

1.000 1.000 
    

1.000,000 1.000,000 
          

  

18 

Dự án mở rộng hệ thống thoát 

nước mưa, nước thải và đấu 

nối hộ gia đình TP.BMT 

4.400 4.400 
    

1.737,304 1.737,304 
     

400 400 0 0 0 

 Dự án đã hoàn thành các gói thầu và 

đang triển khai kiểm toán, quyết toán 

dự án hoàn thành  

19 

San nền, đền bù và đầu tư một 

số trục đường (CN2, CN3, 

CN4 nối dài và CN12) - Khu 

công nghiệp Hòa Phú 

1.021 1.021 
    

631,450 631,450 
     

390 390 0 0 0 

Đã tổ chức triển khai thực hiện theo 

các gói thầu tư vấn theo Kế hoạch 

LCNT được duyệt và giải ngân vốn 

theo quy định, riêng gói thầu rà phá 

bom mìn, vật nổ đang được triển 

khai thực hiện (chưa giải ngân). 

Hiện tại công tác GPMB đang được 

TTPTQĐ thành phố triển khai thực 

hiện, dự kiến trong quý II/2024 sẽ 

bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi 

công triển khai thực hiện và giải 

ngân hết số vốn kế hoạch năm 2023 

kéo dài 2024 trong quý III/2024. 

20 
Trụ sở làm việc của Ban quản 

lý các khu công nghiệp tỉnh 
313 313 

    
299,840 299,840 

     
13 13 0 0 0 

Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

21 

Trụ sở làm việc liên hiệp các 

hội khoa học và kỹ thuật tỉnh 

Đắk Lắk:  

520 520 
    

484,864 484,864 
     

35 35 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

22 

Trụ sở làm việc chi nhánh văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện 

Ea Kar 

472 472 
    

457,034 457,034 
     

15 15 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

23 

Trụ sở làm việc chi nhánh văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện 

Buôn Đôn  

471 471 
    

371,568 371,568 
     

99 99 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 



6
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

25 

Trường Trung cấp tỉnh Đắk 

Lắk. Hạng mục: Nhà thực 

hành; nhà đa chức năng và hạ 

tầng kỹ thuật 

583 583 
    

554,961 554,961 
     

28 28 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

24 

Trụ sở làm việc chi nhánh văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện 

Cư M'Gar 

442 442 
    

0,000 
      

442 442 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

26 
Xây dựng trụ sở  làm việc của 

Chi cục thủy sản 
326 326 

    
0,000 

      
326 326 0 0 0 

 Do vị trí xây dựng dự án không phù 

hợp với quy hoạch được duyệt nên 

phải điều chỉnh địa điểm xây dựng 

dự án, dẫn đến không phê duyệt 

được dự án và không giải ngân hết 

nguồn vốn đã cấp.  

27 

Trung tâm Hỗ trợ Phát triển 

Giáo dục hòa nhập Trẻ khuyết 

tật tỉnh Đắk Lắk; Hạng mục: 

Nhà lớp học, thư viện, các 

phòng chức năng và nhà lớp 

học bộ môn 

590 590 
    

554,933 554,933 
     

35 35 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

II 
Ban QLDA ĐTXDCT 

GT&NNPTNT tỉnh  
790.649 374.552 0 9.750 406.347 0 757.097,590 363.936,590 0,000 0,000 0,000 393.161,000 0,000 23.801 10.615 0 13.186 0   

1 

Cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 9 

(Phân kỳ đầu tư Km 21+100 - 

Km 27+00) 

1.000 1.000 
    

800,000 800,000 
     

200 200 0 0 0 

Dự án hoàn thành bàn giao đưa vào 

sử dung không bố trí kế hoạch năm 

sau 

2 

Cải tạo, nâng cấp Tỉnh lộ 3, 

đoạn Km 0+00 - Km 24+00 

(Phân kỳ đầu tư Km 0+00 - 

Km 12+00) 

1.000 1.000 
    

121,112 121,112 
     

879 879 0 0 0 

Dự án hoàn thành bàn giao đưa vào 

sử dung không bố trí kế hoạch năm 

sau 

3 

Đường giao thông liên xã Ia 

Lốp - Ia Rvê, huyện Ea Súp 

(đoạn từ Đoàn kinh tế - quốc 

phòng 737 xã Ia Rvê) 

100 100 
    

100,000 100,000 
          

  

4 

Đầu tư xây dựng Cầu Cư Păm 

(Km21+050), Tỉnh lộ 9, 

huyện Krông Bông 

500 500 
    

500,000 500,000 
          

  

5 

Cấp nước sạch xã Krông Na, 

huyện Buôn Đôn, tỉnh Đắk 

Lắk 

123 123 
    

123,365 123,365 
          

  

6 

Dự án di dân khẩn cấp vùng 

lũ ống, lũ quét, sạt lở đất cụm 

dân cư thôn 4, thôn 7, thôn 8, 

thôn 9, thôn 10 và thôn 12 xã 

Ya Tờ Mốt, huyện Ea Súp 

6.000 6.000 
    

1.230,776 1.230,776 
     

4.769 4.769 0 0 0 
Vướng mắc đền bù, giải phóng mặt 

bằng 

7 

Dự án ổn định dân di cư tự do 

thôn Ea Rớt, xã Cư Pui, huyện 

Krông Bông 

25.000 25.000 
    

25.000,000 25.000,000 
          

  

8 

Dự án kè chống sạt lở bờ sông 

Krông Pách và xây dựng đê 

bao ngăn lũ đoạn qua xã Vụ 

Bổn, huyện Krông Pắc 

5.000 5.000 
    

1.718,679 1.718,679 
     

3.281 3.281 0 0 0 
Vướng mắc đền bù, giải phóng mặt 

bằng 

9 

Tiểu dự án nâng cấp, xây 

dựng hệ thống thủy lợi phục 

vụ nước tưới cho cây trồng 

cạn tỉnh Đắk Lắk, dự án Nâng 

cao hiệu quả sử dụng nước 

cho các tỉnh bị ảnh hưởng bởi 

hạn hán 

9.750 - 
 

9.750 
  

0,000 
           

  



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

7

10 

Đường giao thông từ xã Bình 

Thuận, thị xã Buôn Hồ đi 

Km111+950 quốc lộ 26, xã 

Ea Phê, huyện Krông Pắc 

31.377 31.377 
    

31.376,635 31.376,635 
          

  

11 

Đường liên huyện Ea H'leo - 

Krông Năng (Đoạn từ xã Dliê 

Yang, xã Ea Hiao, huyện Ea 

H'leo đi xã Ea Tân huyện 

Krông Năng) 

20.000 20.000 
    

20.000,000 20.000,000 
          

  

12 

Dự án thành phần 3 thuộc dự 

án đầu tư xây dựng đường bộ 

cao tốc Khánh Hòa - Buôn 

Ma Thuột giai đoạn 1 

673.103 266.756 
  

406.347 
 

659.917,000 266.756,000 
   

393.161,000 
 

13.186 0 0 13.186 0 
Đang thực hiện đền bù, giải phóng 

mặt bằng 

13 
Đường giao thông liên huyện 

Cư M'gar - thị xã Buôn Hồ 
17.696 17.696 

    
16.210,023 16.210,023 

     
1.486 1.486 0 0 0 

Dự án khởi công mới được giao vốn 

cuối năm 2023 

III Huyện Buôn Đôn 52.731 51.231 0 0 0 1.500 51.773,000 50.273,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1.500,000 958 958 0 0 0   

1 

Đường giao thông trục chính 

vào khu du lịch sinh thái 

Buôn Đôn, xã Krông Na 

8.000 8.000 
    

7.840,000 7.840,000 
     

160 160 0 0 0 Ảnh hưởng thời tiết 

2 
Trạm bơm Buôn Trí, xã 

Krông Na, huyện Buôn Đôn 
6.400 6.400 

    
6.400,000 6.400,000 

          
  

3 

Đường giao thông liên xã từ 

Đập Thiên Đường, xã Tân 

Hòa đi thôn Ea Ly, xã Ea 

Wer, huyện Buôn Đôn 

3.500 3.500 
    

3.500,000 3.500,000 
          

  

4 

Nhà ăn, bếp cho cán bộ chiến 

sĩ Ban chỉ huy Quân sự huyện 

Buôn Đôn. 

3.700 3.700 
    

3.700,000 3.700,000 
          

  

5 

Đầu tư xây dựng đập dâng 

khắc phục tình trạng cạn kiệt 

nguồn nước đoạn sông Srêpốk 

đi qua Khu du lịch Buôn Đôn 

28.000 28.000 
    

27.857,000 27.857,000 
     

143 143 0 0 0 

Dự án đã hoàn thành, đang triển khai 

kiểm toán, quyết toán dự án hoàn 

thành 

6 

Kiên cố hóa kênh tưới cánh 

đồng đồi cao, cánh đồng 19/3, 

xã Ea Bar, huyện Buôn Đôn 

915 915 
    

438,000 438,000 
     

477 477 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

7 
Chỉnh trang đô thị trung tâm 

huyện Buôn Đôn 
456 456 

    
324,000 324,000 

     
132 132 0 0 0 

Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

8 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông từ Tỉnh lộ 1 vào khu du 

lịch Thanh Hà (Thác 7 

nhánh), xã Ea Huar, huyện 

Buôn Đôn 

260 260 
    

214,000 214,000 
     

46 46 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

9 

Mua sắm, lắp đặt thiết bị, vật 

tư, hệ thống chuồng lạnh 

trang chăn nuôi gà cho Hợp 

tác xã sản xuất kinh doanh 

nông nghiệp Quân Vương 

Đắk Lắk, huyện Buôn Đôn 

1.500 
    

1.500 1.500,000 
     

1.500,000 0 0 0 0 0 KCM 

IV Huyện Ea Súp 32.665 32.665 0 0 0 0 32.063,306 32.063,306 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 602 602 0 0 0   

1 

Đường giao thông từ trung 

tâm xã Ia Jlơi đi Làng Thanh 

niên lập nghiệp xã Ia Lốp, 

huyện Ea Súp (từ Km 9+00-

Km11+50) 

8.500 8.500 
    

8.500,000 8.500,000 
          

  

2 

Đường giao thông liên xã Ia 

Lốp đi xã Ia Rvê đấu nối vào 

Quốc lộ 14C 

2.500 2.500 
    

2.500,000 2.500,000 
          

  



8
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

4 

Đường giao thông từ trung 

tâm xã Ia Rvê đi đồn biên 

phòng 737, xã Ia Rvê, huyện 

Ea Súp 

900 900 
    

900,000 900,000 
          

  

5 

Đường giao thông từ Buôn C 

Thị trấn Ea Súp đi khu nhà 

mồ Buôn C, qua khu dân cư 

đấu nối vào đường Tỉnh lộ 1 

2.000 2.000 
    

2.000,000 2.000,000 
          

  

6 

Khu văn hóa thể thao và hạ 

tầng kỹ thuật phục vụ 5 buôn 

đồng bào dân tộc tại chỗ trên 

địa bàn thị trấn Ea Súp, huyện 

Ea Súp; Hạng mục: Nhà thi 

đấu đa năng, nhà truyền thống 

và văn hóa cộng đồng 

3.500 3.500 
    

3.500,000 3.500,000 
          

  

7 

Đường giao thông Nguyễn 

Du, thị trấn Ea Súp, huyện Ea 

Súp 

280 280 
    

276,432 276,432 
     

4 4 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

8 

Cải tạo, nâng cấp 02 trục 

đường Lê Hồng Phong, thị 

trấn Ea Súp, huyện Ea Súp 

266 266 
    

265,059 265,059 
     

1 1 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

9 

Đường giao thông từ xã Ea Lê 

đi thôn Bình Lợi, xã Cư 

M’lan, huyện Ea Súp 

230 230 
    

0,000 0,000 
     

230 230 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

10 

Đường vào khu phòng thủ 

SH01 xã Cư Kbang, huyện Ea 

Súp 

289 289 
    

268,962 268,962 
     

20 20 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

11 

Dự án Đường giao thông Cụm 

Công nghiệp Ea Lê, huyện Ea 

Súp (Đường số No1, N02, 

No3, No4), 

200 200 
    

200,000 200,000 
     

0 0 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

12 

Công trình thủy lợi Hồ chứa 

nước Ea Súp thượng, tỉnh Đắk 

Lắk (phần vốn do Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông 

thôn giao cho UBND tỉnh 

quản lý)  

14.000 14.000 
    

13.652,853 13.652,853 
     

347 347 0 0 0 
Dự án bố trí vốn để thực hiện công 

tác chuẩn bị đầu tư 

V Huyện Ea H'leo 16.212 16.212 0 0 0 0 15.484,732 15.484,732 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 727 727 0 0 0   

1 

Nâng cấp, sửa chữa hồ Ea Be, 

xã Dliê Yang, huyện Ea 

H'Leo  

8.000 8.000 
    

7.955,000 7.955,000 
     

45 45 0 0 0 CT 

2 

Trụ sở làm việc Đảng ủy, 

HĐND - UBND xã Ea Wy, 

huyện Ea H'Leo 

4.000 4.000 
    

4.000,000 4.000,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

3 

Trường PTDTNT – THCS 

huyện Ea H’leo; Hạng mục: 

Cải tạo nhà chính, nhà nội trú, 

nhà đa chức năng 

2.120 2.120 
    

2.094,000 2.094,000 
     

26 26 0 0 0 CT 

4 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Khal, Ea Wy, 

Cư Amung 

525 525 
    

425,000 425,000 
     

100 100 0 0 0 CBĐT 

5 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Sol đi xã Ea 

Hiao, huyện Ea H'Leo 

822 822 
    

385,000 385,000 
     

437 437 0 0 0 CBĐT 

6 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Wy - Cư 

Amung - Ea Tir, huyện Ea 

H'Leo  

412 412 
    

330,000 330,000 
     

82 82 0 0 0 CBĐT 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

9

7 

Trường THPT Ea H’leo, 

huyện Ea H’leo; Hạng mục: 

Nhà lớp học 12 phòng 

333 333 
    

295,732 295,732 
     

37 37 0 0 0 CBĐT 

VI Huyện Krông Năng 21.864 21.864 0 0 0 0 17.451,788 17.451,788 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4.412 4.412 0 0 0   

1 

Đường giao thông từ trung 

tâm xã Ea Tân, huyện Krông 

Năng đi huyện Ea H'leo 

6.523 6.523 
    

6.523,000 6.523,000 
          

  

2 

Trung tâm Y tế huyện Krông 

Năng; Hạng mục: Khối hành 

chính và phòng mổ, khoa y 

học cổ truyền 

7.500 7.500 
    

7.500,000 7.500,000 
          

  

3 
Xây dựng mới cầu km 

12+900 tỉnh lộ 3 
6.000 6.000 

    
1.903,751 1.903,751 

     
4.096 4.096 0 0 0 

Vướng mắc đền bù, giải phóng mặt 

bằng 

4 

Hệ thống điện chiếu sáng nội 

thị trấn Krông Năng, huyện 

Krông Năng 

513 513 
    

362,172 362,172 
     

151 151 0 0 0 
KH vốn giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

được giải ngân hết 90% KLCV 

5 

Nâng cấp, mở rộng đường 

giao thông từ trung tâm huyện 

đến trung tâm xã Ea Tóh, 

huyện Krông Năng 

285 285 
    

247,524 247,524 
     

37 37 0 0 0 
KH vốn giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

được giải ngân hết 90% KLCV 

6 

Đường giao thông các trục 

chính buôn Dliêya, xã Dliêya, 

huyện Krông Năng 

321 321 
    

263,000 263,000 
     

58 58 0 0 0 
KH vốn giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

được giải ngân hết 90% KLCV 

7 

Nâng cấp, mở rộng đường 

giao thông liên xã Ea Hồ - 

Phú Xuân, huyện Krông Năng 

391 391 
    

331,000 331,000 
     

60 60 0 0 0 
KH vốn giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

được giải ngân hết 90% KLCV 

8 

 Trụ sở HĐND và UBND xã 

Phú Xuân, huyện Krông 

Năng, tỉnh Đắk Lắk; Hạng 

mục: Nhà làm việc và hạ tầng 

kỹ thuật đi kèm. 

331 331 
    

321,341 321,341 
     

10 10 0 0 0 
KH vốn giai đoạn chuẩn bị đầu tư  

được giải ngân hết 90% KLCV 

VII Huyện Ea Kar 75.831 71.831 0 0 0 4.000 75.831,000 71.831,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4.000,000 0 0 0 0 0   

1 

Nâng cấp, sửa chữa công trình 

thủy lợi Ea Tlít, xã Cư Elang, 

huyện Ea Kar 

5.000 5.000 
    

5.000,000 5.000,000 
          

  

2 

Trường THPT Ngô Gia Tự, 

thị trấn Ea Kar, huyện Ea Kar; 

Hạng mục: Nhà hiệu bộ 

4.700 4.700 
    

4.700,000 4.700,000 
          

  

3 
Quảng trường Ea Kar, huyện 

Ea Kar (giai đoạn 1) 
7.300 7.300 

    
7.300,000 7.300,000 

          
  

4 
Đường N6 Khu trung tâm 

hành chính mới huyện Ea Kar 
2.000 2.000 

    
2.000,000 2.000,000 

          
  

6 

Đầu tư xây dựng kè và san 

nền Khu trung tâm hành chính 

mới huyện Ea Kar 

8.000 8.000 
    

8.000,000 8.000,000 
          

  

7 

Đường D3, D5, D6, N7 Khu 

trung tâm hành chính mới 

huyện Ea Kar 

7.500 7.500 
    

7.500,000 7.500,000 
          

  

8 
Cầu Hàm Long, xã Xuân Phú, 

huyện Ea Kar 
8.000 8.000 

    
8.000,000 8.000,000 

          
  

9 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

từ Quốc lộ 26 đi qua Nhà máy 

nước, huyện Ea Kar 

1.211 1.211 
    

1.211,000 1.211,000 
          

  

10 

Cải tạo, nâng cấp đường liên 

xã Cư Ni đi xã Ea Pal và xây 

dựng mới các trục đường khu 

dân cư xã Cư Ni, huyện Ea 

Kar 

3.146 3.146 
    

3.146,000 3.146,000 
          

  



10
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

11 

Trường THPT Võ Nguyên 

Giáp, xã Ea Ô, huyện Ea Kar 

(GĐ2) 

2.987 2.987 
    

2.987,000 2.987,000 
          

  

12 
Đường N8 Khu trung tâm 

hành chính mới huyện Ea Kar 
2.903 2.903 

    
2.903,000 2.903,000 

          
  

13 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Pal đi Cư 

Prông huyện Ea Kar 

3.290 3.290 
    

3.290,000 3.290,000 
          

  

14 

Đầu tư xây dựng cơ sở hạ 

tầng thiết yếu khu dân cư 

Buôn Ea Rớt, xã Cư Elang, 

huyện Ea Kar 

6.644 6.644 
    

6.644,000 6.644,000 
          

  

15 

Dự án Hệ thống xử lý nước 

thải Cụm Công nghiệp Ea 

Đar, huyện Ea Kar 

6.850 6.850 
    

6.850,000 6.850,000 
          

  

16 

Đầu tư đường trục chính giao 

thông nội đồng vùng sản xuất 

và mua sắm thiết bị cày đất 

phục vụ sản xuất cho Hợp tác 

xã nông lâm nghiệp dịch vụ 

Trường Xuân, huyện Ea Kar 

2.300 2.300 
    

2.300,000 2.300,000 
          

  

17 

Đường trục chính giao thông 

nội đồng thuộc Hợp tác xã 

nông nghiệp 714 

4.000 
    

4.000 4.000,000 
     

4.000,000 
     

  

VIII Huyện Cư M'gar 12.468 12.468 0 0 0 0 11.990,241 11.990,241 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 472 472 0 0 0   

1 

Sửa chữa, nâng cấp công trình 

thủy lợi hồ Buôn Dhung xã 

Quảng Hiệp, huyện Cư M'gar 

341 341 
    

340,566 340,566 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

Nâng cấp, bê tông hóa đường 

giao thông nội buôn Pốk A, 

buôn Pốk B, thị trấn Ea Pốk, 

huyện Cư M’gar 

2.659 2.659 
    

2.659,434 2.659,434 
     

0 0 0 0 0 CT 

3 

Trường PTDTNT –THCS 

huyện Cư M’gar, Hạng mục: 

Nhà lớp học bộ môn, thực 

hành; nhà vệ sinh; nhà để xe; 

hạ tầng kỹ thuật 

6.628 6.628 
    

6.628,000 6.628,000 
     

0 0 0 0 0 QT 

4 

 Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông từ thị trấn Quàng Phú đi 

xã Quảng Tiến và xã Ea 

M'nang, huyện Cư M'gar  

364 364 
    

317,681 317,681 
     

46 46 0 0 0 CBĐT 

5 

 Nâng cấp, nạo vét hồ Ea 

Trum, xã Cư Suê, huyện Cư 

M'gar  

424 424 
    

376,956 376,956 
     

47 47 0 0 0 CBĐT 

6 

 Đập dâng Ea Chuar 2, thị trấn 

Ea Pốk, huyện Cư M'gar; 

Hạng mục: Đập dâng, cống 

đầu mối, kênh & CTTK  

644 644 
    

421,118 421,118 
     

223 223 0 0 0 CBĐT 

7 

 Nâng cấp, sửa chữa hồ Buôn 

Za Wầm, xã Ea Kiết, huyện 

Cư M'gar  

273 273 
    

247,214 247,214 
     

26 26 0 0 0 CBĐT 

8 

 Đường giao thông liên xã Ea 

Đrơng đi xã Quảng Tiến, 

huyện Cư M'gar  

351 351 
    

294,020 294,020 
     

57 57 0 0 0 CBĐT 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

11

9 

 Trụ sở làm việc Đảng ủy, 

HĐND và UBND- xã Ea 

Kpam, huyện Cư M'Gar, hạng 

mục: Nhà làm việc 2 tầng, hạ 

tầng kỹ thuật  

279 279 
    

273,000 273,000 
     

0 
 

0 0 0 CBĐT 

10 

 Cải tạo, nâng cấp hệ thống 

đường giao thông Buôn Lang, 

Buôn Mấp, thị trấn Ea Pốk, 

huyện Cư M'gar  

505 505 
    

432,252 432,252 
     

73 73 0 0 0 CBĐT 

IX Thành phố BMT 35.005 24.405 0 0 0 10.600 35.005,000 24.405,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10.600,000 0 0 0 0 0   

1 

Cải tạo, nâng cấp Hệ thống 

điện chiếu sáng công cộng tại 

một số tuyến trạm trên địa bàn 

thành phố 

4.405 2.405 
   

2.000 4.405,000 2.405,000 
    

2.000,000 0 0 0 0 0 CT 

2 
Hồ thủy lợi Ea Tam, thành 

phố Buôn Ma Thuột 
8.000 8.000 

    
8.000,000 8.000,000 

     
0 0 0 0 0 CT 

3 

Hệ thống xử lý nước thải thập 

trung cụm công nghiệp Tân 

An 1 và 2, TP. BMT 

8.600 
    

8.600 8.600,000 
     

8.600,000 0 0 0 0 0 CT 

4 
Đường Đông Tây Thành phố 

Buôn Ma Thuột 
4.000 4.000 

    
4.000,000 4.000,000 

     
0 0 0 0 0 CT 

5 

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu 

tái đinh cư tại Khu đô thị sinh 

thái văn hóa, du lịch dân tộc 

Đắk Lắk 

10.000 10.000 
    

10.000,000 10.000,000 
     

0 0 0 0 0 KCM 

X Huyện Krông Búk 17.822 17.822 0 0 0 0 17.524,372 17.524,372 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 298 298 0 0 0   

1 
Bãi xử lý rác tập trung huyện 

Krông Búk 
5.700 5.700 

    
5.700,000 5.700,000 

     
0 0 0 0 0 CT 

2 

Xây dựng hoàn chỉnh hạ tầng 

kỹ thuật và đường vào công 

trình Ghi công liệt sỹ huyện 

Krông Búk 

4.200 4.200 
    

4.196,969 4.196,969 
     

3 3 0 0 0 CT 

4 

Trung tâm y tế huyện Krông 

Búk; Hạng mục: Khoa dinh 

dưỡng và Khoa vật lý trị liệu - 

phục hồi chức năng, sân phơi 

đồ, cầu nối 

5.500 5.500 
    

5.500,000 5.500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

5 

Đường GT từ Buôn Đrao đi 

thôn Ea Nguôi, xã Cư Né, 

huyện Krông Búk 

514 514 
    

483,499 483,499 
     

31 31 0 0 0 CBĐT 

6 

Đường giao thông liên xã từ 

thôn 6, xã Cư Né đi thôn Ea 

My, xã Ea Sin, huyện Krông 

Búk 

539 539 
    

472,633 472,633 
     

66 66 0 0 0 CBĐT 

7 

Hệ thống điện chiếu sáng tại 

khu trung tâm huyện trên 

tuyến đường N6 và đường 

Quốc lộ 14 , huyện Krông 

Búk 

519 519 
    

486,272 486,272 
     

33 33 0 0 0 CBĐT 

8 

Đầu tư kết cấu hạ tầng kỹ 

thuật Điểm dân cư nông thôn 

Buôn Mùi và Buôn Dhía, xã 

Cư Né, huyện Krông Búk 

274 274 
    

229,076 229,076 
     

45 45 0 0 0 CBĐT 

9 

Dự án Hệ thống xử lý nước 

thải, đường giao thông bên 

trong Cụm Công nghiệp 

Krông Búk 1, huyện Krông 

Búk,  

576 576 
    

455,923 455,923 
     

120 120 0 0 0 CBĐT 



12
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

XI Huyện Cư Kuin 28.624 28.624 0 0 0 0 28.624,000 28.624,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0   

1 

 Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã từ xã Ea Bhốk đi 

xã Ea Hu, huyện Cư Kuin 

(giai đoạn 2),   

8.000 8.000 
    

8.000,000 8.000,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

 Xây dựng hệ thống thoát 

nước khu Trung Hoà, xã Ea 

Tiêu, huyện Cư Kuin  

500 500 
    

500,000 500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

3 
 Xây dựng Cầu Chăn Nuôi xã 

Cư Êwi huyện Cư Kuin  
2.000 2.000 

    
2.000,000 2.000,000 

     
0 0 0 0 0 CT 

4 

 Nâng cấp, sửa chữa đường 

GT liên xã Ea Bhốk đi buôn 

Pưk Prông xã Ea Ning (Đoạn 

từ ngã 3 trường Nguyễn Văn 

Bé đến buôn Pưk Prông), 

huyện Cư Kuin   

5.900 5.900 
    

5.900,000 5.900,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

5 

 Đường giao thông nông thôn 

liên xã từ buôn Kram xã Ea 

Tiêu đến thôn Cao Thắng xã 

Ea Kao  

9.600 9.600 
    

9.600,000 9.600,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

6 

 Cải tạo đường GT liên xã Ea 

Ktur đi xã Ea Ning (đoạn từ 

ngã 3 Ea Sim đến Hồ Viêt 

Đức 4), huyện Cư Kuin  

504 504 
    

504,000 504,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

7 

 Xây dựng hệ thống tiêu nước 

dọc đường lô cao su từ tỉnh lộ 

10 đấu nối vào hệ thống thoát 

nước khu trung tâm hành 

chính huyện Cư Kuin  

304 304 
    

304,000 304,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

8 

 Trụ sở Đảng ủy - HĐND - 

UBND và UBMTTQVN xã 

Ea Hu  

333 333 
    

333,000 333,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

9 

 Trụ sở Đảng ủy - HĐND - 

UBND và UBMTTQVN xã 

Cư Êwi  

333 333 
    

333,000 333,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

10 

 Cải tạo, nâng cấp đường GT 

từ thôn 1B đi thôn 19 xã Cư 

Êwi, huyện Cư Kuin   

350 350 
    

350,000 350,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

11 

 Nâng cấp, cải tạo Đường giao 

thông liên xã từ thôn 2 xã Ea 

Bhôk đến chợ An Bình xã Ea 

Hu, huyện Cư Kuin.   

450 450 
    

450,000 450,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

12 

 Dự án Đầu tư xây dựng 

đường giao thông trục D2 

(đường trục chính trung tâm) 

Cụm Công nghiệp Cư Kuin  

350 350 
    

350,000 350,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

XII Huyện Krông Pắc 16.607 15.346 1.261 0 0 0 16.160,000 14.899,000 1.261,000 0,000 0,000 0,000 0,000 447 447 0 0 0   

1 

 Kiên cố hóa kênh mương 

trạm bơm cánh đồng thôn 6 và 

thôn 7 xã Vụ Bổn, trạm bơm 

cánh đồng thôn 8 và thôn 11, 

xã Ea Uy, huyện Krông Pắc  

500 500 
    

377,000 377,000 
     

123 123 0 0 0 CT 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

13

2 

 Kiên cố hóa kênh mương và 

trạm bơm cánh đồng thôn 14, 

xã Ea Uy, huyện Krông Pắc   

400 400 
    

76,000 76,000 
     

324 324 0 0 0 CT 

3 

 Đường giao thông quanh bờ 

hồ, khu du lịch hồ Tân An, thị 

trấn Phước An, huyện Krông 

Pắc  

2.000 739 1.261 
   

2.000,000 739,000 1.261,000 
    

0 0 0 0 0 CT 

4 

 Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông trung tâm xã Vụ Bổn, 

huyện Krông Pắc  

6.500 6.500 
    

6.500,000 6.500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

5 
 Trụ sở HĐND & UBND xã 

Ea Kênh, huyện Krông Pắc  
2.000 2.000 

    
2.000,000 2.000,000 

     
0 0 0 0 0 CT 

6 

 Trường THPT Nguyễn Thị 

Minh Khai, xã Tân Tiến, 

huyện Krông Pắc; hạng mục: 

Nhà lớp học bộ môn, thiết bị, 

thư viện và hạ tầng kỹ thuật  

3.300 3.300 
    

3.300,000 3.300,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

7 

 Nâng cấp, sửa chữa đường 

giao thông từ trung tâm xã 

Krông Búk (QL26), huyện 

Krông Pắc đi xã Cư Huê, 

huyện Ea Kar  

384 384 
    

384,000 384,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

8 

 Hệ thống kênh mương kênh 

T25, cánh đồng thôn Tân Lợi 

1, buôn Đăk Rơ Leang 1, Đăk 

Rơ Leang 2 xã Ea Uy, huyện 

Krông Pắc  

373 373 
    

373,000 373,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

9 

 Nâng cấp đường Trần Phú, 

thị trấn Phước An, huyện 

Krông Pắc  

302 302 
    

302,000 302,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

10 

 Nâng cấp 7 tuyến đường nội 

thị trấn Phước An, huyện 

Krông Pắc  

508 508 
    

508,000 508,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

11 

 Nâng cấp đường giao thông 

từ thôn 7, xã Ea Phê đi thôn 

19, 20 xã Krông Buk, huyện 

Krông Pắc  

340 340 
    

340,000 340,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

XIII Thị xã Buôn Hồ 21.444 21.444 0 0 0 0 21.443,969 21.443,969 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0   

1 

Hệ thống điện chiếu sáng 

công cộng các tuyến đường 

thị xã Buôn Hồ 

7.000 7.000 
    

7.000,000 7.000,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

Nâng cấp, cải tạo một số trục 

đường, phường Thống Nhất, 

thị xã Buôn Hồ 

4.796 4.796 
    

4.795,553 4.795,553 
     

0 0 0 0 0 CT 

3 

Nâng cấp, cải tạo đường 

Hoàng Quốc Việt, phường 

Đoàn Kết, thị xã Buôn Hồ 

3.800 3.800 
    

3.800,000 3.800,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

4 

Nâng cấp mở rộng đường Lê 

Quý Đôn, phường An Bình, 

thị xã Buôn Hồ 

4.300 4.300 
    

4.300,000 4.300,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

5 

Sửa chữa, nâng cấp đường 

giao thông từ xã Ea Blang đi 

xã Ea Siên, thị xã Buôn Hồ 

402 402 
    

402,123 402,123 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

6 
Trụ Sở làm việc khối mặt trận 

và các đoàn thể TX Buôn Hồ 
335 335 

    
335,293 335,293 

     
0 0 0 0 0 CBĐT 



14
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

7 

Nâng cấp, cải tạo hồ Hà Cỏ, 

phường Bình Tân, thị xã Buôn 

Hồ 

811 811 
    

811,000 811,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

XIV Huyện Lắk 37.641 37.641 0 0 0 0 36.165,537 36.165,537 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1.475 1.475 0 0 0   

1 

Nâng cấp vỉa hè, hệ thống 

điện bờ hồ và Trung tâm 

huyện phục vụ du lịch hồ Lắk 

17.500 17.500 
    

17.500,000 17.500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

Nhà làm việc các phòng ban 

chuyên môn UBND huyện 

Lắk; hạng mục: Nhà làm việc, 

cổng, tường rào và khuôn viên  

16.000 16.000 
    

14.917,381 14.917,381 
     

1.083 1.083 0 0 0 Dự án bố trí vốn để hoàn thành 

3 

Sửa chữa kênh N2 CTTL 

Buôn Triết, xã Buôn Triết, 

huyện Lắk 

820 820 
    

643,000 643,000 
     

177 177 0 0 0 
Mới thanh toán vốn chuẩn bị đầu tư, 

đang lập thủ tục lựa chọn nhà thầu  

4 

Đầu tư đường trục chính giao 

thông nội đồng tại cánh đồng 

lúa thôn Đông Giang thuộc 

Hợp tác xã sản xuất thương 

mại nông lâm ngư nghiệp 

Thiên Phú, Buôn Tría huyện 

Lắk 

1.150 1.150 
    

1.134,292 1.134,292 
     

16 16 0 0 0 

Dự án do ảnh hưởng mưa lũ không 

triển khai thi công kịp nên chưa đảm 

bảo khối lượng 

5 

Đầu tư đường trục chính giao 

thông nội đồng tại cánh đồng 

lúa Buôn Tung 1 thuộc Hợp 

tác xã SX và DV NNN Thái 

Hải, Buôn Triết huyện Lắk 

1.800 1.800 
    

1.646,187 1.646,187 
     

154 154 0 0 0 

Dự án do ảnh hưởng mưa lũ không 

triển khai thi công kịp nên chưa đảm 

bảo khối lượng 

6 

Thảm nhựa các tuyến đường 

giao thông nội thị trấn Liên 

Sơn, huyện Lắk 

371 371 
    

324,677 324,677 
     

46 46 0 0 0 
Mới thanh toán vốn chuẩn bị đầu tư, 

đang lập thủ tục lựa chọn nhà thầu  

XV Huyện M'Đrắk 13.832 13.832 0 0 0 0 13.646,205 13.646,205 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 186 186 0 0 0   

1 

Hệ thống điện chiếu sáng nội 

thị trấn M'Drắk, huyện 

M'Drắk 

4.500,000 4.500,000 
    

4.500,000 4.500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

Nâng cấp đường giao thông từ 

đường Bùi Thị Xuân Thị trấn 

M'Drắk đi xã Ea Riêng, huyện 

M'Drắk 

5.000,000 5.000,000 
    

5.000,000 5.000,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

3 

Trường THPT Nguyễn 

Trường Tộ, huyện M’Đrắk; 

Hạng mục: Nhà lớp học bộ 

môn, thư viện, nhà đa chức 

năng và hạ tầng kỹ thuật 

2.700,000 2.700,000 
    

2.700,000 2.700,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

4 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Pil đi xã Cư 

Prao, huyện M'Drắk (Đoạn 

nối dài) 

400,000 400,000 
    

367,397 367,397 
     

33 33 0 0 0 CBĐT 

5 

Cải tạo, nâng cấp đường giao 

thông liên xã Ea Trang đi xã 

Cư San, huyện M'Drắk (lý 

trình Km0+00 - Km1+720 và 

Km4+280 - Km6+130) 

380,000 380,000 
    

370,791 370,791 
     

9 9 0 0 0 CBĐT 

6 

Đường giao thông nội thị từ 

Tổ dân phố 8 (nay tổ dân phố 

1 mới) đi Tổ dân phố 4 thị 

trấn M'Drắk, huyện M'Drắk 

473,000 473,000 
    

329,017 329,017 
     

144 144 0 0 0 CBĐT 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

15

7 

Dự án Đường giao thông Cụm 

Công nghiệp M’Drắk, huyện 

M’Drắk 

379,000 379,000 
    

379,000 379,000 
     

0 0 0 0 0 CBĐT 

XVI Huyện Krông Bông 26.166 26.166 0 0 0 0 26.165,555 26.165,555 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0   

1 

Đường vào khu dãn dân, tái 

định cư (Buôn Ea Chôr,  Buôn 

Kiều, Buôn Hằng Năm), xã 

Yang Mao, huyện Krông 

Bông 

6.000 6.000 
    

6.000,000 6.000,000 
     

0 0 0 0 0   

3 

Đường bờ kè Krông Kmar, thị 

trấn Krông Kmar, huyện 

Krông Bông 

2.680 2.680 
    

2.680,000 2.680,000 
     

0 0 0 0 0   

4 

Trụ Sở làm việc Đảng ủy, 

HĐND-UBND- UBMT Tổ 

quốc  xã Ea Trul, huyện 

Krông Bông 

4.758 4.758 
    

4.758,000 4.758,000 
     

0 0 0 0 0   

5 

Nâng cấp, sửa chữa đường 

giao thông từ xã Hòa Thành, 

huyện Krông Bông đi xã Ea 

Hu, huyện Cư Kuin 

6.235 6.235 
    

6.235,000 6.235,000 
     

0 0 0 0 0   

6 

Gia cố mái kênh chính và các 

hạng mục phụ trợ thuộc công 

trình thủy lợi Krông Kmar, 

huyện Krông Bông 

5.000 5.000 
    

5.000,000 5.000,000 
     

0 0 0 0 0   

7 

Trạm bơm cánh đồng Công 

Trường, xã Ea Trul, huyện 

Krông Bông 

678 678 
    

677,614 677,614 
     

0 0 0 0 0   

8 

Trạm bơm cánh đồng Đồi 

Sơn, xã Khuê Ngọc Điền, 

huyện Krông Bông 

464 464 
    

463,804 463,804 
     

0 0 0 0 0   

9 

Kiên cố hóa kênh mương 

công trình Trạm bơm Buôn 

Tliêr xã Hòa Phong, huyện 

Krông Bông 

351 351 
    

351,137 351,137 
     

0 0 0 0 0   

XVII Huyện Krông Ana 13.515 11.015 0 0 0 2.500 11.995,288 9.752,864 0,000 0,000 0,000 0,000 2.242,424 1.520 1.262 0 0 258   

1 

Xây dựng trạm bơm và kênh 

mương Bầu Đen, xã Bình 

Hòa, huyện Krông Ana 

2.500 2.500 
    

2.500,000 2.500,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

2 

Cải tạo, nâng cấp đường  

Phan Bội Châu và đường Lê 

Lợi, thị trấn Buôn Trấp, 

huyện Krông Ana 

3.800 3.800 
    

3.781,366 3.781,366 
     

19 19 0 0 0 CT 

3 

Cải tạo trụ sở làm việc Huyện 

ủy và trụ sở làm việc HĐND, 

UBND huyện Krông Ana 

2.000 2.000 
    

2.000,000 2.000,000 
     

0 0 0 0 0 CT 

4 

Cải tạo nâng cấp và mở rộng 

tuyến đường Nguyễn Du nối 

dài, thị trấn Buôn Trấp, huyện 

Krông Ana (đoạn từ tổ dân 

phố 3 đến ngã tư buôn Ê 

Căm) 

479 479 
    

300,000 300,000 
     

179 179 0 0 0 CBĐT 

5 

Nâng cấp đường giao thông từ 

ngã ba Quỳnh Ngọc, xã Ea Na 

đi thác Dray Nur, xã Dray 

Sáp, huyện Krông Ana 

440 440 
    

218,908 218,908 
     

221 221 0 0 0 CBĐT 



16
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

6 

Xây dựng trạm bơm buôn trấp 

6 và hệ thống kênh tưới khu 

vực Thác Đá, thị trấn Buôn 

Trấp, huyện Krông Ana 

529 529 
    

0,000 
      

529 529 0 0 0 CBĐT 

7 

Trường THPT Krông Ana, 

huyện Krông Ana; Hạng mục: 

Nhà lớp học bộ môn 

244 244 
    

202,590 202,590 
     

41 41 0 0 0 CBĐT 

8 

Đầu tư xây dựng mới trạm 

bơm T21 tại cánh đồng B 

thuộc Hợp tác xã DVNN Điện 

Bàn, huyện Krông Ana 

1.650 750 
   

900 1.392,424 750,000 
    

642,424 258 0 0 0 258 KCM 

9 

Đầu tư đường trục chính nội 

đồng cánh đồng Buôn Krông 

thuộc Hợp tác xã DVNN 

Thanh Bình, huyện Krông 

Ana 

1.600 
    

1.600 1.600,000 
     

1.600,000 0 0 0 0 0 KCM 

10 

Nâng cấp đường giao thông từ 

thị trấn Buôn Trấp đi Buôn Tơ 

Lơ, huyện Krông Ana 

273 273 
    

0,000 
      

273 273 0 0 0 CBĐT 

XVIII BCH QS tỉnh 2.838 2.838 0 0 0 0 2.810,000 2.810,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 28 28 0 0 0   

1 

Xây dựng hệ thống tường rào 

bảo vệ Kho Vũ khí - Đạn 

thuộc Bộ Chỉ huy quân sự 

tỉnh 

900 900 
    

900,000 900,000 
     

0 0 0 0 0   

2 

Xây dựng doanh trại cho đội 

quy tập hài cốt liệt sỹ/BCHQS 

tỉnh Đắk Lắk 

1.500 1.500 
    

1.500,000 1.500,000 
     

0 0 0 0 0   

3 
Bệnh xá 48/BCHQS tỉnh Đắk 

Lắk 
438 438 

    
410,000 410,000 

     
28 28 0 0 0   

XIX BCH Bộ đội BP tỉnh 8.000 3.177 0 0 0 4.823 8.000,000 3.177,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4.823,000 0 0 0 0 0   

1 

Nâng cấp đường cơ động vào 

biên giới, các đồn đồn biên 

phòng 735, 737 thuộc BCH 

Bộ đội biên phòng tỉnh Đắk 

Lắk 

8.000 3.177 
   

4.823 8.000,000 3.177,000 
    

4.823,000 0 0 0 0 0   

XX Văn phòng Tỉnh ủy 8.000 - 7.835 - - 165 8.000,000 0,000 7.835,000 0,000 0,000 0,000 165,000 0 0 0 0 0   

1 

Ứng dụng công nghệ thông tin 

trong hoạt động của các cơ 

quan Đảng tỉnh Đắk Lắk, giai 

đoạn 2021 -2025 

8.000 
 

7.835 
  

165 8.000,000 
 

7.835,000 
   

165,000 0 0 0 0 0 CT 

XXI Sở LĐTB&XH 16.801 6.301 9.600 - - 900 16.801,000 6.301,000 9.600,000 0,000 0,000 0,000 900,000 0 0 0 0 0   

1 

Cải tạo, chỉnh trang và xây 

dựng mới một số hạng mục tại 

Nghĩa trang cán bộ tỉnh Đắk 

Lắk 

6.301 6.301 
    

6.301,000 6.301,000 
     

0 0 0 0 0   

2 

Cải tạo, nâng cấp một số hạng 

mục Nghĩa trang liệt sỹ tỉnh 

Đắk Lắk 

10.500 
 

9.600 
  

900 10.500,000 
 

9.600,000 
   

900,000 0 0 0 0 0   

XXII Sở Nội vụ 5.000 5.000 - - 
 

- 5.000,000 5.000,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,000 
     

  

1 
Kho lưu trữ chuyên dụng tỉnh 

Đắk Lắk (GĐ 1) 
5.000 5.000 

    
5.000,000 5.000,000 

          
  

XXIII Sở VHTT&DL 4.000 4.000 0 0 
 

0 4.000,000 4.000,000 0,000 0,000 0,000 
 

0,000 
     

  

1 

Chỉnh trang khuôn viên Bảo 

tàng tỉnh và Di tích Biệt Điện 

Bảo Đại 

4.000 4.000 
    

4.000,000 4.000,000 
          

  

XXIV Sở Tài nguyên Môi trường 247.078 1.218 - 5.965 - 239.895 16.128,883 1.218,000 0,000 1.813,883 0,000 0,000 13.097,000 226.798 0 0 0 226.798   

1 
Dự án Tăng cường quản lý đất 

đai và cơ sở dữ liệu đất đai 
7.183 1.218 

 
5.965 

  
3.031,883 1.218,000 

 
1.813,883 

   
0 0 0 0 0 CT 



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

17

2 

Dự án xây dựng hệ thống hồ 

sơ địa chính và cơ sở dữ liệu 

đất đai trên địa bàn tỉnh Đắk 

Lắk  

239.895 
    

239.895 13.097,000 
     

13.097,000 226.798 0 
  

226.798 

Sản phẩm của các dự án thuộc lĩnh 

vực Sở Tài nguyên và Môi trường 

triển khai thực hiện có tính đặc thù 

là sản phẩm dịch vụ công, không 

nghiệm thu theo hạng mục công việc 

như dự án đầu tư xây dựng mà phải 

có sản phẩm mới tổ chức nghiệm thu 

thanh toán, các bước công việc để 

tạo ra sản phẩm chỉ được kiểm tra 

chất lượng, lập hồ sơ phục vụ việc 

nghiệm thu thanh toán, vì vậy khối 

lượng hoàn thành hàng tháng là rất ít 

mà tập trung vào cuối năm và thời 

điểm kết thúc dự án. 

XXV 
Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn 
7.899 1.200 0 6.699 0 0 4.652,270 605,000 0,000 4.047,270 0,000 0,000 0,000 595 595 0 0 0   

1 
Dự án sữa chữa và nâng cao 

an toàn đập  
6.699 

  
6.699 

  
4.047,270 

  
4.047,270 

        
  

2 

Dự án Tăng cường khả năng 

chống chịu của nông nghiệp 

quy mô nhỏ với an ninh 

nguồn nước do biến đổi khí 

hậu khu vực Tây Nguyên và 

Nam Trung Bộ 

1.200 1.200 
    

605,000 605,000 
     

595 595 0 0 0 CT 

XXVI Sở Kế hoạch và Đầu tư 31.143 9.373 1.627 20.143 0 0 3.798,438 2.934,438 57,000 807,000 0,000 0,000 0,000 8.008 6.438 1.570 0 0   

1 

Quy hoạch tỉnh Đắk Lắk thời 

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến 

2050 

4.000 2.373 1.627 
   

57,000 
 

57,000 
    

3.943 2.373 1.570 0 0 CT 

2 
Dự án hỗ trợ phát triển biên 

giới 
27.143 7.000 

 
20.143 

  
3.741,438 2.934,438 

 
807,000 

   
4.065 4.065 0 0 0 CT 

XXVII Công an tỉnh Đắk Lắk 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000,000 10.000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0   

1 

Trụ sở làm việc Công an 15 

xã vùng III trên địa bàn tỉnh 

Đắk Lắk 

10.000 10.000 
    

10.000,000 10.000,000 
          

  

XXVIII Ban QLDA 6- Bộ GTVT 40.355 0 0 0 40.355 0 15.223,000 0,000 0,000 0,000 0,000 15.223,000 0,000 25.132 0 0 25.132 0   

1 

Dự án thành phần 2 thuộc dự 

án đầu tư xây dựng đường bộ 

cao tốc Khánh Hòa - Buôn 

Ma Thuột giai đoạn 1 

40.355 
   

40.355 
 

15.223,000 
    

15.223,000 
 

25.132 0 0 25.132 0 Đền bù GPMB 



18
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

 
Phụ lục II 

TÌNH HÌNH GIẢI NGÂN NGUỒN VỐN NĂM 2023 - NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TỈNH BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU NGÂN SÁCH HUYỆN  

THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIỆU QUỐC GIA VÀ KÉO DÀI THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN SANG NĂM 2024 

(Kèm theo Nghi quyết số 03/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 

Đơn vị tính: Triệu đồng`  

TT Danh mục dự án/Chủ đầu tư 

Kế hoạch năm 2023 
Kế hoạch năm 2023 giải 

ngân đến ngày 31/01/2024 

Kế hoạch năm 2023 

còn lại chưa giải ngân 

Kế hoạch năm 2023 đề xuất 

kéo dài gian thực hiện và giải 

ngân sang năm 2024 

Ghi chú Trong đó: Trong đó: Trong đó: Trong đó: 

Tổng 

cộng 

NST 

  
Tổng cộng 

NST 

  Tổng 

cộng 

NST 

  
Tổng cộng 

NST 

  

XSKT 
Tiền thu 

SDĐ  
XSKT 

Tiền thu 

SDĐ  
XSKT 

Tiền thu 

SDĐ  
XSKT 

Tiền thu 

SDĐ  

  TỔNG CỘNG 219.352 47.800 171.552 179.505 33.992 145.512 39.847 13.808 26.040 39.847 13.808 26.039   

I Huyện Buôn Đôn 9.287 0 9.287 7.396 0 7.396 1.891 0 1.891 1.891 0 1.891   

1 Chương trình XD nông thôn mới 8.385 
 

8.385 6.846 0 6.846 1.539 0 1.539 1.539 0 1.539 NTM 

1.1 
Đường giao thông liên xã Ea Nuôl - Cuôr 

Knia, huyện Buôn Đôn (Km0 - Km 3+900) 
4.220 

 
4.220 4.220 

 
4.220 0 0 0 0 0 0   

1.2 

Đường GT liên xã từ xã Ea Nuôl, huyện Buôn 

Đôn đi phường Thành Nhất, thành phố Buôn 

Ma Thuột 

2.000 
 

2.000 2.000 
 

2.000 0 0 0 0 0 0   

1.3 

Đường giao thông Buôn Kođung B (đoạn nối 

từ đường liên xã Ea Nuôl - Hòa Xuân đến Buôn 

Kođung B) 

420 
 

420 161 
 

161 259 0 259 259 0 259   

1.4 Nhà văn hóa và sân thể thao xã Ea Nuôl 635 
 

635 233 
 

233 402 0 402 402 0 402   

1.5 
Đường giao thông liên xã Cuôr Knia - Tân 

Hòa - Ea Wer 
475 

 
475 0 

  
475 0 475 475 0 475   

1.6 Nhà văn hóa và sân thể thao xã Tân Hòa 635 
 

635 232 
 

232 403 0 403 403 0 403   

2 Chương trình DTTS&MN 902 0 902 550 0 550 352 0 352 352 0 352 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 188 
 

188 0 
 

0 188 0 188 188 0 188   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 164 
 

164 0 
 

0 164 0 164 164 0 164   

2.3 

Đường GTNT (đoạn từ nhà ông Ngô Duy 

Trung đến rẫy bà Nguyễn Thị Thắm), Buôn 

Jang Lành, xã Krông Na 

150 
 

150 150 
 

150 0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

19

2.4 

Kênh nội đồng buôn Ea Mar, xã Krông Na 

(đoạn từ ruộng bà H Mái đến ruộng ông Y Tha 

Rchăm; đoạn từ ruộng Mẹ Xi La đến bờ suối 

nhánh trái Ea Mar và đoạn từ ruộng Mẹ Xi La 

đến ruộng Ma Brôn) 

150 
 

150 150 
 

150 0 0 0 0 0 0   

2.5 

Làm sân bê tông và nâng cấp phòng học tại 

Trường Trần Quốc Toản, Buôn Niêng 2 và 

trường Trần Hưng Đạo, buôn Niêng 3, xã Ea 

Nuôl  

250 
 

250 250 
 

250 0 0 0 0 0 0   

II Huyện Ea Súp 45.214 20.400 24.814 34.872 13.205 21.667 10.342 7.195 3.147 10.342 7.195 3.147   

1 Chương trình XD nông thôn mới 29.960 8.100 21.860 29.537 8.100 21.437 423 0 423 423 0 423 NTM 

1.1 
Đường giao thông liên xã Ya Tờ Mốt-Ia Rvê, 

huyện Ea Súp 
8.400 4.200 4.200 8.159 4.200 3.959 241 0 241 241 0 241   

1.2 

Đường GT từ trung tâm xã Cư K'bang đi khu 

sản xuất đấu nối vào đường liên huyện Ea Súp 

- Ea H'Leo 

4.880 800 4.080 4.880 800 4.080 0 0 0 0 0 0   

1.3 

Nâng cấp tuyến đường trên kênh N8 thuộc hệ 

thống kênh chính tây, công trình thủy lợi Ea 

Súp thượng đoạn từ xã Ea Bung đến xã Ya Tờ 

Mốt 

2.400 600 1.800 2.400 600 1.800 0 0 0 0 0 0   

1.4 

Đường giao thông từ ngã tư xã Cư M'Lan đi 

khu sản xuất của đồng bào dân tộc xã Cư 

M'Lan, huyện Ea Súp đấu nối vào đường liên 

huyện Ea Súp - Cư M'gar 

5.540 900 4.640 5.378 900 4.478 162 0 162 162 0 162   

1.5 
Đường giao thông liên xã Cư M'Lan đi xã Ia 

Rvê, huyện Ea Súp (GĐ 2) 
3.200 700 2.500 3.200 700 2.500 0 0 0 0 0 0   

1.6 

Đường giao thông từ xã Ia Jlơi đi xã Ia Lốp 

(Đoạn ngã ba Công ty Lâm nghiệp Ya Lốp đi 

xã Ia Lốp), huyện Ea Súp 

5.540 900 4.640 5.520 900 4.620 20 0 20 20 0 20   

2 Chương trình giảm nghèo bền vững 12.300 12.300 0 5.105 5.105 0 7.195 7.195 0 7.195 7.195 0 GNBV 

2.1 

Trường THPT Ea Rốk, huyện Ea Súp; Hạng 

mục: xây dựng mới 10 phòng học và nhà hiệu 

bộ 

1.400 1.400 
 

210 210 
 

1.190 1.190 0 1.190 1.190 0   

2.2 

Đường giao thông liên xã Ea Rốk đi xã Cư 

Kbang kết nối vào đường liên huyện Ea H'leo - 

Ea Súp 

2.000 2.000 
 

2.000 2.000 
 

0 0 0 0 0 0   

2.3 
Đường giao thông liên xã Ya Tờ Mốt đi xã Ia 

Rvê, huyện Ea Súp (Giai đoạn 2) 
2.000 2.000 

 
2.000 2.000 

 
0 0 0 0 0 0   

2.4 
Mở rộng, nâng cấp đường liên xã từ trung tâm 

thị trấn Ea Súp đi xã Ea Bung, huyện Ea Súp 
2.000 2.000 

 
738 738 

 
1.262 1.262 0 1.262 1.262 0   



20
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

2.5 
Đường giao thông liên xã từ xã Ia Jlơi đi xã Ia 

Lốp, huyện Ea Súp 
4.900 4.900 

 
157 157 

 
4.743 4.743 0 4.743 4.743 0   

3 Chương trình DTTS&MN 2.954 0 2.954 230 0 230 2.724 0 2.724 2.724 0 2.724 ĐBDTTS 

3.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 152 
 

152 0 
 

0 152 0 152 152 0 152   

3.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 152 
 

152 0 
 

0 152 0 152 152 0 152   

3.3 

Đường giao thông liên xã Ea Lê đi Cư M'lan 

(Từ xã Ea Lê đi Hồ Ea Súp Thượng xã Cư 

M'lan đấu nối vào đường liên huyện Cư M’gar 

- Ea Súp) 

1.550 
 

1.550 230 
 

230 1.320 0 1.320 1.320 0 1.320   

3.4 

Đường giao thông liên xã Ia Rvê đi xã Ea Rốk 

(đoạn từ thôn 11 xã Ia Rvê đi trung tâm xã Ea 

Rốk) 

1.100 
 

1.100 0 
  

1.100 0 1.100 1.100 0 1.100   

III Huyện Ea H'leo 10.900 0 10.900 10.876 0 10.876 24 0 24 24 0 24   

1 Chương trình XD nông thôn mới 10.700 0 10.700 10.692 0 10.692 8 0 8 8 0 8 NTM 

1.1 

Đường giao thông liên xã Ea Sol đi xã Ea Hiao 

(đoạn đi qua Buôn Mnút và Thôn 6, Thôn 7, xã 

Ea Sol), huyện Ea H''Leo 

1.900 
 

1.900 1.892 
 

1.892 8 0 8 8 0 8   

1.2 Đường giao thông liên xã Ea H''Leo đi Ea Sol 8.800 
 

8.800 8.800 
 

8.800 0 0 0 0 0 0   

2 Chương trình DTTS&MN 200 0 200 184 0 184 16 0 16 16 0 16 ĐBDTTS 

IV Huyện Krông Năng 9.691 2.500 7.191 6.516 2.500 4.016 3.175 0 3.175 3.175 0 3.175   

1 Chương trình XD nông thôn mới 9.227 2.500 6.727 6.516 2.500 4.016 2.711 0 2.711 2.711 0 2.711 NTM 

1.1 

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông liên xã từ 

xã Tam Giang đi xã Ea Púk, xã Ea Tam, xã Cư 

Klông huyện Krông Năng 

6.632 2.500 4.132 4.941 2.500 2.441 1.691 0 1.691 1.691 0 1.691   

1.2 

 Đường giao thông từ thôn Đoàn Kết đến thôn 

Yên Khánh (Đoạn từ thôn Đoàn Kết đến cầu 

Thác thôn Yên Khánh) 

570 
 

570 0 
  

570 0 570 570 0 570   

1.3 

Đường giao thông thôn Ea Chăm đến cột mốc 

364 Nông trường An Thuận (Đoạn từ nhà ông 

Dưỡng thôn Ea Chăm đếncột mốc 364 nông 

trường An Thuận) 

450 
 

450 0 
  

450 0 450 450 0 450   

1.4 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ trạm điện T40 đến nhà ông Chiếm) 
60 

 
60 60 

 
60 0 0 0 0 0 0   

1.5 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ nhà ông Đại đến nhà ông Ngân Ea 

Chiêu) 

40 
 

40 40 
 

40 0 0 0 0 0 0   

1.6 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ hội trường Ea Chăm đến ngã ba nhà 

ông Trực) 

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

21

1.7 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ nhà ông Lịch đến nhà ông Sang) 
65 

 
65 65 

 
65 0 0 0 0 0 0   

1.8 

Đường giao thông nông thôn buôn Đét (Đoạn 

từ Ngã cua nhà ông Lê Đình Liêm đến ngã ba 

nhà ông Nguyễn Văn Hoan) 

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   

1.9 
Đường giao thông nông thôn buôn Đét (Đoạn 

Từ cuối cống buôn Đét đến bà Lâm Thị Kiệt) 
65 

 
65 65 

 
65 0 0 0 0 0 0   

1.10 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Đinh 

(Đoạn Từ nhà ông  Nguyễn Văn Dũng đến cuối 

lô nhà ông  Huỳnh Đình Bình) 

60 
 

60 60 
 

60 0 0 0 0 0 0   

1.11 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Đinh 

(Đoạn từ Cuối lô nhà ông  Huỳnh Đình Bình 

đến giữa lô Ma  Khắc Công) 

35 
 

35 35 
 

35 0 0 0 0 0 0   

1.12 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chiêu 

(Đoạn từ Nhà ông Hùng đến ông Quản) 

  

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   

1.13 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ nhà ông Dự  đến nhà ông Viện) 
65 

 
65 65 

 
65 0 0 0 0 0 0   

1.14 
Đường giao thông nông thôn thôn Thanh Cao 

(Đoạn Từ nhà ông Đoàn đến nhà bà Mí) 
35 

 
35 35 

 
35 0 0 0 0 0 0   

1.15 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đạon Từ nhà bà Mí đến nhà ông Điều) 
45 

 
45 45 

 
45 0 0 0 0 0 0   

1.16 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Đinh 

(Đoạn Từ nhà ông Dương đến cầu  ông Điều) 
40 

 
40 40 

 
40 0 0 0 0 0 0   

1.17 

Đường giao thông nông thôn thônBắc Trung 

(Đoạn Từ  ông Chu Văn Ân đến nhà ông 

Nguyễn Văn Sắc) 

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   

1.18 

Đường giao thông nông thôn thôn Quang 

Trung (Đoạn Từ nhà ông Nhanh đến nhà ông 

Rĩnh) 

35 
 

35 35 
 

35 0 0 0 0 0 0   

1.19 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Đinh 

(Đoạn Từ nhà ông Hội đến nhà ông Điều) 
45 

 
45 45 

 
45 0 0 0 0 0 0   

1.20 

Đường giao thông nông thôn thôn Quyết Tâm 

(Đoạn Từ cổng chào thôn Quyết Tâm đến đập 

nông trường 49) 

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   

1.21 
Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ nhà ông Chiếm đến nhà ông Đương) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.22 

Đường giao thông nông thôn thôn Ea Chăm 

(Đoạn Từ ngã ba nhà ông Trực Ea Chăm - nhà 

bà Thu Thao) 

40 
 

40 40 
 

40 0 0 0 0 0 0   



22
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

1.23 

Đường giao thông nông thôn buôn Đét (Đoạn 

Từ ngã ba nhà ông Ma Văn Luận đến đầu cống 

Buôn Đét) 

55 
 

55 55 
 

55 0 0 0 0 0 0   

1.24 

Đường giao thông nông thôn buôn Đét (Đoạn 

Từ nhà ông Ma Văn Luyến đến nhà ông Phạm 

Văn Sự) 

65 
 

65 65 
 

65 0 0 0 0 0 0   

1.25 

Đường giao thông nông thôn Ea Đinh (Đoạn từ 

Ngã ba nhà Hùng Kiều đến nhà cuối lô ông  

Nguyễn Văn Dũng) 

55 
 

55 55 
 

55 0 0 0 0 0 0   

1.26 
Đường giao thông nông thôn Ea Chăm (Đoạn 

Từ nhà ông Viện đến nhà ông Hùng Huế) 
45 

 
45 45 

 
45 0 0 0 0 0 0   

1.27 
Đường giao thông nông thôn Ea Chăm (Đoạn 

từ Nhà ông Dự đến nhà ông Phạm Kham) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.28 

Đường giao thông nông thôn Ea Chăm (Đoạn 

từ Nhà  nhà ông Phạm Kham đến nhà Hùng 

Liên) 

55 
 

55 55 
 

55 0 0 0 0 0 0   

1.29 

Đường giao thông nông thôn Ea Đinh (Đoạn 

Từ ngã ba Nhà ông Mai Văn Hội đến ông 

Nguyễn Văn Thiệu) 

35 
 

35 35 
 

35 0 0 0 0 0 0   

1.30 
Đường giao thông nông thôn Bắc Trung (Đoạn 

Từ nhà ông Thông đến nhà ông Chu Văn Ân) 
65 

 
65 65 

 
65 0 0 0 0 0 0   

1.31 
Đường giao thông nông thôn Quang Trung 

(Đoạn Từ nhà ông Tặng đến nhà ông Nhanh) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.32 Sân thể thao xã Ea Tân 80 
 

80 80 
 

80 0 0 0 0 0 0   

2 Chương trình DTTS&MN 464 0 464 0 0 0 464 0 464 464 0 464   

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 232 0 232 0 0 0 232 0 232 232 0 232   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 232 0 232 0 0 0 232 0 232 232 0 232   

V Huyện Ea Kar 25.438 0 25.438 24.468 0 24.468 970 0 970 970 0 970   

1 Chương trình XD nông thôn mới 22.250 0 22.250 21.280 0 21.280 970 0 970 970 0 970 NTM 

1.1 

Đường giao thông liên xã Cư Yang đi xã Cư 

Prông, huyện Ea Kar (đoạn qua thôn 8 xã Cư 

Yang) 

2.430 
 

2.430 2.430 
 

2.430 0 0 0 0 0 0   

1.2 

Đường giao thông liên xã Xuân Phú-Ea Sar 

(đoạn từ thôn Hạ Điền, xã Xuân Phú đi thôn 

Thanh Bình, xã Ea Sar) 

3.000 
 

3.000 3.000 
 

3.000 0 0 0 0 0 0   

1.3 

Đường giao thông liên xã Xuân Phú-Ea Sar 

(đoạn từ thôn Trung Hòa, xã Xuân Phú đi thôn 

6, xã Ea Sar) 

1.900 
 

1.900 1.900 
 

1.900 0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

23

1.4 

Đường giao thông liên xã Xuân Phú - Ea Sar 

(từ ngã ba nhà bà Vui, Thôn Trung Hòa, xã 

Xuân Phú đi cầu mới qua xã Ea Sar) 

2.900 
 

2.900 2.900 
 

2.900 0 0 0 0 0 0   

1.5 

Đường giao thông liên xã từ xã Xuân Phú, 

huyện Ea Kar đi xã Ea Đăh, huyện Krông 

Năng (đoạn từ thôn 3, xã Xuân Phú đến thôn 

Xuân Thái 5, xã Ea Đăh) 

1.900 
 

1.900 1.900 
 

1.900 0 0 0 0 0 0   

1.6 
Công trình cấp nước sinh hoạt tập trung xã 

Xuân Phú, huyện Ea Kar 
7.000 

 
7.000 7.000 

 
7.000 0 0 0 0 0 0   

1.7 

Đường giao thông liên xã Ea Pal đi Cư Ni 

(Đoạn từ cổng chào thôn 5 đi nhà ông Linh 

thôn 13 và đoạn từ cổng chào thôn 2 đi nhà 

ông Hương thôn 2) 

640 
 

640 640 
 

640 0 0 0 0 0 0   

1.8 

Đường giao thông liên xã Ea Pal đi Cư Prông 

(Đoạn từ nhà ông Huy thôn 14  đến nhà ông 

Thượng thôn 6B) 

355 
 

355 0 
  

355 0 355 355 0 355   

1.9 
Đường giao thông trục thôn 1 (từ cổng chào 

thôn 1 đến nhà ông Nguyễn Quang Thanh) 
80 

 
80 80 

 
80 0 0 0 0 0 0   

1.10 
Đường giao thông trục thôn (từ nhà ông Uyển 

đến nhà ông Nguyễn Quang Thanh) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.11 
Đường giao thông trục thôn 2 (từ nhà ông Lưu 

Văn Hoàng đến nhà bà Lê Thị Thắm) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.12 

Đường giao thông trục thôn 2 (từ nhà ông 

Nguyễn Văn Lương đến nhà ông Nguyễn Đăng 

Được) 

25 
 

25 25 
 

25 0 0 0 0 0 0   

1.13 
Đường giao thông trục thôn 2 (từ nhà bà Phan 

Thị Hiền  đến nhà ông Hồ Thế Thuận) 
70 

 
70 70 

 
70 0 0 0 0 0 0   

1.14 
Đường giao thông trục thôn 4 (từ nhà ông Hà 

đến nhà ông Lã Văn Tỉnh) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.15 
Đường giao thông trục thôn 5 (từ hộ Hà Văn 

Tình đến hộ Lưu Văn Minh) 
100 

 
100 100 

 
100 0 0 0 0 0 0   

1.16 
Đường giao thông trục thôn 6 B (từ nhà ông 

Ngân đến nhà ông Nhương) 
135 

 
135 0 

  
135 0 135 135 0 135   

1.17 
Đường giao thông trục thôn 6B (từ Hội trường 

thôn đến đất bà Hằng) 
160 

 
160 160 

 
160 0 0 0 0 0 0   

1.18 
Đường giao thông trục thôn 6 B (từ nhà bà 

Hằng đến nhà bà Thạnh) 
70 

 
70 70 

 
70 0 0 0 0 0 0   

1.19 
Đường giao thông trục thôn  6 C (từ Phân hiệu 

Võ Thị Sáu đi đến nhà ông Đoàn) 
95 

 
95 95 

 
95 0 0 0 0 0 0   

1.20 
Đường giao thông trục thôn 6 C (từ nhà ông 

Lành đến ông Ất) 
95 

 
95 95 

 
95 0 0 0 0 0 0   



24
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

1.21 
Đường giao thông trục thôn 6 C (từ nhà bà 

Hương thôn 6C đến sân bóng thôn 6C) 
190 

 
190 115 

 
115 75 0 75 75 0 75   

1.22 
Đường giao thông trục thôn 7 (từ trung tâm xã 

đến nhà ông Năm) 
65 

 
65 65 

 
65 0 0 0 0 0 0   

1.23 
Đường giao thông thục thôn 8 (từ nhà ông 

Hùng Ba đến nhà ông Hải Hằng) 
205 

 
205 0 

  
205 0 205 205 0 205   

1.24 
Đường giao thông trục thôn 13 (từ cổng chào 

thôn đến hết đất nhà ông Tuân) 
70 

 
70 70 

 
70 0 0 0 0 0 0   

1.25 
Đường giao thông trục thôn 13 (từ nhà ông 

Bảy Hạnh đến nhà ông Sửu) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.26 
Đường giao thông trục thôn 13 (từ nhà ông 

Hợi Liệu đến nhà ông Hùng Lành) 
20 

 
20 20 

 
20 0 0 0 0 0 0   

1.27 
Đường giao thông từ nhà Liễu Lĩnh đến nhà 

ông Quân Luyến (ĐTH31) 
40 

 
40 40 

 
40 0 0 0 0 0 0   

1.28 
Đường giao thông trục thôn 1 (từ nhà ông 

Luận đến nhà bà Nguyệt) 
205 

 
205 125 

 
125 80 0 80 80 0 80   

1.29 Nhà văn hóa xã Ea Pal 280 
 

280 160 
 

160 120 0 120 120 0 120   

2 Chương trình DTTS&MN 3.188 0 3.188 3.188 0 3.188 0 0 0 0 0 0 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 488 
 

488 488 
 

488 0 0 0 0 0 0   

2.2 
Đường giao thôn 16, thôn 18, thôn 20, thôn 21 

đi trung tâm xã Cư Bông 
100 

 
100 100 

 
100 0 0 0 0 0 0   

2.3 
Đường giao thông trung tâm xã Cư Yang đến 

giáp xã Ea Ô 
200 

 
200 200 

 
200 0 0 0 0 0 0   

2.4 
Đường giao thông buôn Xê Đăng đi trung tâm 

xã Ea Sar 
400 

 
400 400 

 
400 0 0 0 0 0 0   

2.5 
Đường giao thông liên xã Ea Sar đi xã Ea Sô, 

huyện Ea Kar 
2.000 

 
2.000 2.000 

 
2.000 0 0 0 0 0 0   

VI Huyện Cư M'gar 15.647 0 15.647 15.292 0 15.292 355 0 355 355 0 355   

1 Chương trình XD nông thôn mới 15.383 0 15.383 15.196 0 15.196 187 0 187 187 0 187 NTM 

1.1 

Đường giao thông liên xã Ea Kuêh, huyện Cư 

Mgar đi xã Cư Pơng, huyện Krông Búk (đoạn 

đi qua buôn A Yun và thôn Đoàn Kết, xã Ea 

Kuêh) 

3.000 
 

3.000 2.936 
 

2.936 64 0 64 64 0 64   

1.2 
Đường giao thông liên xã Ea Kuêh - Ea Tar 

(đoạn từ thôn 15, xã Ea Kuêh đi Quốc lộ 29) 
6.000 

 
6.000 6.000 

 
6.000 0 0 0 0 0 0   

1.3 
Đường giao thông liên xã Ea Kiết - Ea Kuêh 

(thôn 8 xã Ea Kiết đi Quốc lộ 29) 
2.000 

 
2.000 2.000 

 
2.000 0 0 0 0 0 0   

1.4 

Đường giao thông liên xã Ea Mdroh - Quảng 

Hiệp - Ea Kiết (đoạn đi qua thôn Thạch Sơn và 

thôn Hợp Hòa, xã Ea Mdroh) 

3.500 
 

3.500 3.500 
 

3.500 0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

25

1.5 
Đường giao thông liên thôn từ thôn 2 đi thôn 7 

xã Ea Kiết 
220 

 
220 220 

 
220 0 0 0 0 0 0   

1.6 
Đường giao thông từ ngã ba buôn Ja Rai thôn 

đến Hội trường Thôn Đoàn Kết 
300 

 
300 300 

 
300 0 0 0 0 0 0   

1.7 Đường giao thông từ Thôn 15 đi Buôn Thái 2 150 
 

150 109 
 

109 41 0 41 41 0 41   

1.8 

Đường giao thông từ UBND xã đi buôn Ayun 

+Thôn Đoàn Kết, xã Cư Pơng, huyện Krông 

Buk 

30 
 

30 4 
 

4 26 0 26 26 0 26   

1.9 
Đường giao thông từ Thôn 15 đi buôn Thái 1 

đến thác 12 tầng 
75 

 
75 75 

 
75 0 0 0 0 0 0   

1.10 Nhà văn hóa xã Ea Kiết (NST 70%) 108 
 

108 51 
 

51 57 0 57 57 0 57   

2 Chương trình DTTS&MN 264 
 

264 96 
 

96 168 0 168 168 0 168 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 132 
 

132 0 
  

132 0 132 132 0 132   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 132 
 

132 96 
 

96 36 0 36 36 0 36   

VII Thành phố BMT 36 
 

36 0 0 0 36 0 36 36 0 36   

1 Chương trình DTTS&MN 36 
 

36 0 
  

36 0 36 36 0 36 ĐBDTTS 

  Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 36 
 

36 0 
  

36 0 36 36 0 36   

VIII Huyện Krông Búk 144 0 144 0 0 0 144 0 144 144 0 144   

1 Chương trình DTTS&MN 144 
 

144 
   

144 0 144 144 0 144 ĐBDTTS 

   Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở  144 
 

144 0 
 

0 144 0 144 144 0 144   

IX Huyện Cư Kuin 8.145 0 8.145 7.807 0 7.807 338 0 338 338 0 338   

1 Chương trình XD nông thôn mới 8.145 0 8.145 7.807 0 7.807 338 0 338 338 0 338 NTM 

1.1 

Đường giao thông liên xã Dray Bhăng - Ea 

Tiêu (Thôn lô 13 xã Dray Bhăng đến thôn 11 

xã Ea Tiêu) 

2.700 
 

2.700 2.700 
 

2.700 0 0 0 0 0 0   

1.2 
Đường giao thông liên xã Hòa Hiệp - Dray 

Bhăng (Từ buôn Hra Ea Ning đi hồ Ea Bông) 
2.100 

 
2.100 2.100 

 
2.100 0 0 0 0 0 0   

1.3 
Đường giao thông trục xã Dray Bhăng (đoạn 

từ thôn Kim Châu đến thôn Nam Hòa) 
1.200 

 
1.200 1.200 

 
1.200 0 0 0 0 0 0   

1.4 
Đường giao thông thôn 8, thôn 5 đi trung tâm 

xã Ea Hu 
510 

 
510 510 

 
510 0 0 0 0 0 0   

1.5 
Đường giao thông liên thôn 1 đi thôn 4 (đoạn 

từ ông Chén đến nhà ông Sỹ) 
215 

 
215 215 

 
215 0 0 0 0 0 0   

1.6 

Đường giao thông thôn 1 (Trạm Biến Áp sau 

nhà ông ngẫu đến nhà Hoàng Đình Huy và 

đoạn từ Nhà ông Trần Văn Lý đến nhà Phạm 

Bá Khể) 

100 
 

100 76 
 

76 24 0 24 24 0 24   

1.7 

Đường giao thông thôn 2 (đoạn từ đình Quảng 

Lợi đến nhà ông Nguyễn Đăng Quả và đoạn từ 

nhà Thanh Biên đến nhà ông Ngoan ) 

85 
 

85 85 
 

85 0 0 0 0 0 0   



26
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

1.8 
Đường giao thông thôn 3 đi thôn 6 (đoạn từ 

nhà ông Hải Hiền đến nhà ông Tạ Danh Xuân) 
55 

 
55 0 

  
55 0 55 55 0 55   

1.9 

Đường giao thông thôn 3 đi thôn 4 (đoạn từ 

nhà ông Thành Hằng đến nhà ông Nghĩa địa 

thôn 4) 

100 
 

100 100 
 

100 0 0 0 0 0 0   

1.10 
Đường giao thông thôn 4 (đoạn từ nhà ông 

Chính Thủy đến nhà ông Phạm Anh) 
125 

 
125 88 

 
88 37 0 37 37 0 37   

1.11 
Đường giao thông thôn 4 (đoạn từ nhà ông Lê 

Bá Nở đến nhà ông Trần Hữu Vinh thôn 4) 
55 

 
55 55 

 
55 0 0 0 0 0 0   

1.12 
Đường giao thông thôn 5 (đoạn từ nhà ông 

Ban đến nhà ông Mã Tiến Đông) 
80 

 
80 58 

 
58 22 0 22 22 0 22   

1.13 

Đường giao thông thôn 5 (đoạn từ nhà ông nhà 

ông An đến nghĩa địa thôn 5 và đoạn từ nhà 

Trần Nho Hùng đến nhà bà Mùi) 

105 
 

105 72 
 

72 33 0 33 33 0 33   

1.14 
Đường giao thông thôn 6 (đoạn từ nhà bà Nâu 

đến nhà ông Nghề) 
50 

 
50 50 

 
50 0 0 0 0 0 0   

1.15 

Đường giao thông thôn 6 (đoạn từ nhà ông 

Duy đến nhà ông Hiếu Ngụ và đoạn từ nhà ông 

Cối đến nhà ông Sao) 

115 
 

115 115 
 

115 0 0 0 0 0 0   

1.16 

Đường giao thông liên thôn thôn 7 đi thôn 5 

(đoạn từ nhà ông Hưng Cuông đến nhà ông 

Nguyễn Đức Tới) 

130 
 

130 130 
 

130 0 0 0 0 0 0   

1.17 
Đường giao thông thôn 8 (đoạn từ nhà ông 

Mưu thôn 8 đến nhà ông Vương Mạnh Cường)  
130 

 
130 130 

 
130 0 0 0 0 0 0   

1.18 Nhà văn hóa, sân thể thao xã Ea Hu 290 
 

290 124 
 

124 166 0 166 166 0 166   

2 Chương trình DTTS&MN 0 
  

0 
  

0 0 0 0 0 0 ĐBDTTS 

X Huyện Krông Pắc 23.570 1.900 21.670 14.060 1.900 12.160 9.510 0 9.510 9.510 0 9.510   

1 Chương trình XD nông thôn mới 23.150 1.900 21.250 14.060 1.900 12.160 9.090 0 9.090 9.090 0 9.090 NTM 

1.1 
Đường GT từ xã Vụ Bổn, huyện Krông Pắc đi 

xã Ea Ô, huyện Ea Kar 
5.420 1.900 3.520 5.230 1.900 3.330 190 0 190 190 0 190   

1.2 Đường GT liên xã Tân Tiến - Ea Uy - Ea Yiêng 4.070 
 

4.070 4.000 
 

4.000 70 0 70 70 0 70   

1.3 Đường GT liên xã Ea Uy đi xã Vụ Bổn 6.090 
 

6.090 1.150 
 

1.150 4.940 0 4.940 4.940 0 4.940   

1.4 Đường GT liên xã Ea Hiu đi Ea Uy 3.680 
 

3.680 3.680 
 

3.680 0 0 0 0 0 0   

1.5 

Đường GT từ trung tâm xã Ea Phê đi huyện 

Krông Pắc đi xã Bình Thuận, thị xã Buôn Hồ 

(QT) 

0 
  

0 
  

0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

27

1.6 

 Đường giao thông liên xã (Trục 1: Đoạn từ 

ngã tư  thôn 15 đi thôn 11 xã Ea Uy. Trục 2: 

đoạn từ ngã ba  thôn 13 đi thôn 14 xã Ea Uy), 

xã Vụ Bổn  

240 
 

240 0 
 

0 240 0 240 240 0 240   

1.7 

Đường giao thông thôn 1 (Trục 1 từ thôn 1 đi 

thôn Hồ Voi, Trục 2: Đường nội thôn 1), xã Vụ 

Bổn 

435 
 

435 0 
 

0 435 0 435 435 0 435   

1.8 
Đường giao thông từ Thôn Cao Vĩnh đi thôn 

Thăng Quý . 
335 

 
335 0 

 
0 335 0 335 335 0 335   

1.9 

Đường GT thôn Thăng Quý (Trục 1 từ nhà ông 

Thành thôn Thăng Quý đi đường bê tông thôn 

Phú Quý. Trục 2 từ nhà ông Thành Thăng quý 

đi đường bê tông Phú quý). 

265 
 

265 0 
 

0 265 0 265 265 0 265   

1.10 

Đường GT thôn Phú Quý (Trục 1 từ nhà ông 

Phong thôn Phú quý đi thôn Thăng Quý. Trục 2 

từ ngã ba ông Thanh thôn Phú Quý đi thôn Vân 

Kiều. Trục 3 từ thôn Phú quý đi  thôn 13). 

540 
 

540 0 
 

0 540 0 540 540 0 540   

1.11 
Đường giao thông từ thôn Tân quý đi nhà ông 

Phong Phú Quý. 
165 

 
165 0 

 
0 165 0 165 165 0 165   

1.12 
Đường giao thông từ thôn Phước quý đi  thôn 

13. 
130 

 
130 0 

 
0 130 0 130 130 0 130   

1.13 
Đường giao thông từ nhà Bà Đượm thôn 5 đi  

thôn Cao Vĩnh. 
130 

 
130 0 

 
0 130 0 130 130 0 130   

1.14 
Đường giao thông từ nhà ông Thuận thôn Sơn 

Điền đi thôn 12. 
215 

 
215 0 

 
0 215 0 215 215 0 215   

1.15 

Đường giao thông thôn 9 (Trục 1 từ đường 

nhựa đi nhà bà tặng. Trục 2 từ đường nhựa vào 

xóm ông Hợp). 

540 
 

540 0 
 

0 540 0 540 540 0 540   

1.16 
 Đường giao thông thôn 10 từ đường nhựa đi 

nhà ông tư. 
90 

 
90 0 

 
0 90 0 90 90 0 90   

1.17 
 Đường giao thông từ nhà thờ thôn Vính Sơn đi 

đường lớn thôn 5 đi TT xã. 
100 

 
100 0 

 
0 100 0 100 100 0 100   

1.18  Đường giao thông trục thôn 15 đi xóm mới. 245 
 

245 0 
 

0 245 0 245 245 0 245   

1.19 

 Đường giao thông thôn Thanh Hợp (Trục 1 từ 

nhà Ông Luận đi vào xóm ông Đức Thanh hợp. 

Trục 2 từ hội trường thôn đi xóm 3 vòng ra nhà 

ông ngọt). 

385 
 

385 0 
 

0 385 0 385 385 0 385   

1.20 

Đường giao thông thôn Thanh Sơn (Đoạn từ 

đường bê tông buôn Cư Kniel đi vào xóm nhà 

bà trúc). 

75 
 

75 0 
 

0 75 0 75 75 0 75   



28
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

2 Chương trình DTTS&MN 420 0 420 0 0 0 420 0 420 420 0 420 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 200 
 

200 0 
 

0 200 0 200 200 0 200   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 220 
 

220 0 
 

0 220 0 220 220 0 220   

XII Huyện Lắk 13.412 3.900 9.512 11.745 3.900 7.845 1.667 0 1.667 1.667 0 1.667   

1 Chương trình XD nông thôn mới 12.120 3.900 8.220 11.745 3.900 7.845 375 0 375 375 0 375 NTM 

1.1 
Kiên cố hóa kênh chính đập dâng Yang Lah - 

GĐ 2, xã Đắk Liêng, huyện Lắk 
3.000 2.600 400 3.000 2.600 400 0 0 0 0 0 0   

1.2 
Nâng cấp, cải tạo hệ thống công trình thủy lợi 

đập dâng Buôn Dren B, xã Đắk Liêng 
3.200 1.300 1.900 2.957 1.300 1.657 243 0 243 243 0 243   

1.3 
Cải tạo, nâng cấp đường giao thông liên xã 

Đắk Liêng- Đắk Phơi, huyện Lắk 
2.800 

 
2.800 2.800 

 
2.800 0 0 0 0 0 0   

1.4 
Nâng cấp, kiên cố hóa kênh cánh đồng Bông 

Krang, xã Bông Krang 
3.120 

 
3.120 2.987 

 
2.987 133 0 133 133 0 133   

2 Chương trình DTTS&MN 1.292 
 

1.292 0 
  

1.292 0 1.292 1.292 0 1.292 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 1.292 
 

1.292 0 
 

0 1.292 0 1.292 1.292 0 1.292   

XIII Huyện M'Đrắk 34.296 17.100 17.196 26.506 10.487 16.019 7.790 6.613 1.177 7.790 6.613 1.177   

1 Chương trình XD nông thôn mới 20.440 3.600 16.840 19.263 3.600 15.663 1.177 0 1.177 1.177 0 1.177 NTM 

1.1 
Đường GT liên xã từ nhà ông Thắng thôn 1 xã 

Ea Lai đi xã Ea Riêng 
0 

  
0 

  
0 

 
0 0 

 
0   

1.2 
Cải tạo, nâng cấp đường GT liên xã Ea Pil đi 

Cư Prao (D22), huyện M'Drắk 
4.020 1.000 3.020 4.020 1.000 3.020 0 

 
0 0 

 
0   

1.3 
Đường GT liên xã từ QL19C (thôn 8) xã Ea 

Riêng đi thôn 1 xã Ea H'Mlay 
0 

  
0 

  
0 

 
0 0 

 
0   

1.4 
Đường GT trục xã Cư Prao (đoạn nối dài qua 

thôn 7, thôn 8, thôn 9, xã Cư Prao) 
2.600 2.600 

 
2.600 2.600 

 
0 

 
0 0 

 
0   

1.5 

Nâng cấp đường GT liên xã từ QL26 xã Cư 

M'ta (đoạn nối tiếp) đi thôn 1 xã Cư Króa, 

huyện M'Drắk (đường 21 Bis) 

2.200 
 

2.200 1.980 
 

1.980 220 
 

220 220 
 

220   

1.6 

Cải tạo, nâng cấp đường GT liên xã từ QL26 

xã Cư M'ta đến QL19C xã Ea Riêng, huyện 

M'Drắk 

11.620 
 

11.620 10.662 
 

10.662 958 
 

958 958 
 

958   

2 Chương trình DTTS&MN 356 0 356 356 0 356 0 0 0 0 0 0   

2.1 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 356 
 

356 356 
 

356 0 0 0 0 0 0   

3 Chương trình giảm nghèo bền vững 13.500 13.500 0 6.887 6.887 0 6.613 6.613 0 6.613 6.613 0   

3.1 

Đường giao thông liên xã Ea Riêng đi xã Ea 

Lai (từ Trung tâm xã Ea Riêng đến thôn 6 xã 

Ea Lai), huyện M’Drắk 

1.500 1.500 
 

1.500 1.500 
 

0 0 
 

0 0 
 

  

3.2 

Đường giao thông liên xã Ea Lai đi xã Ea 

Riêng (Từ trung tâm xã Ea Lai đi thôn 3 xã Ea 

Riêng), huyện M’Drắk 

3.000 3.000 
 

3.000 3.000 
 

0 0 
 

0 0 
 

  



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

29

3.3 

Cải tạo, nâng cấp đường giao thông từ buôn 

M'Găm xã Krông Jing đi Tổ dân phố 2 thị trấn 

M'Drắk 

2.000 2.000 
 

2.000 2.000 
 

0 0 
 

0 0 
 

  

3.4 

Cầu và đường dẫn hai đầu cầu thuộc tuyến 

đường liên xã Cư K'róa đi xã Ea Riêng (Lý 

trình tại Km5+965,18) 

500 500 
 

387 387 
 

113 113 
 

113 113 
 

Thời tiết mưa 

kéo dài ảnh 

hưởng đến tiến 

độ dự án 

3.5 

Cầu và đường hai đầu cầu thuộc tuyến đường 

liên xã Ea Pil đi xã Cư Prao (tại thôn 3 xã Ea 

Pil), huyện M'Drắk 

3.000 3.000 
 

0 
  

3.000 3.000 
 

3.000 3.000 
 

3.6 

Đường giao thông liên xã Ea Lai đi xã Krông 

Jing (từ thôn 8 xã Ea Lai đi buôn Hoang xã 

Krông Jing), huyện M'Drắk 

3.500 3.500 
 

0 
  

3.500 3.500 
 

3.500 3.500 
 

XIV Huyện Krông Bông 13.758 0 13.758 12.146 0 12.146 1.612 0 1.612 1.612 0 1.612   

1 Chương trình XD nông thôn mới 12.522 0 12.522 11.223 0 11.223 1.299 0 1.299 1.299 0 1.299 NTM 

1.1 
Đường giao thông liên xã Hòa Sơn đi xã Ea 

Trul, huyện Krông Bông 
3.145 

 
3.145 3.145 

 
3.145 0 0 0 0 0 0   

1.2 
Cấp nước sinh hoạt xã Ea Trul, huyện Krông 

Bông 
4.490 

 
4.490 4.490 

 
4.490 0 0 0 0 0 0   

1.3 

Cấp nước sinh hoạt tập trung tại 4 thôn Ea 

Uôl, Ea Lang, Cư Rang và Cư Tê, xã Cư Pui, 

huyện Krông Bông 

3.360 
 

3.360 3.238 
 

3.238 122 0 122 122 0 122   

1.4 

Đường giao thông liên xã Hòa Thành đi xã Cư 

Êwi, huyện Cư Kuin và Hòa Thành đi xã Dang 

Kang, huyện Krông Bông 

1.177 
 

1.177 0 
  

1.177 0 1.177 1.177 0 1.177   

1.5 Nhà văn hóa và sân thể thao xã Hòa Thành 350 
 

350 350 
 

350 0 0 0 0 0 0   

2 Chương trình DTTS&MN 1.236 0 1.236 923 0 923 313 0 313 313 0 313 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 112 
 

112 0 
 

0 112 0 112 112 0 112   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 124 
 

124 124 
 

124 0 0 0 0 0 0   

2.3 
Đường giao thông nội vùng thôn Noh Prông, 

xã Hòa Phong 
150 

 
150 150 

 
150 0 0 0 0 0 0   

2.11 
Trường THCS Dang Kang: Hạng mục: Nhà 

lớp học 4 phòng 2 tầng  
100 

 
100 100 

 
100 0 0 0 0 0 0   

2.12 
Đường giao thông vào khu sản xuất buôn 

Plum, xã Ea Trul 
200 

 
200 200 

 
200 0 0 0 0 0 0   

2.13 
Trường tiểu học Ea Trul: Hạng mục: Nhà lớp 

học 4 phòng 2 tầng 
300 

 
300 99 

 
99 201 0 201 201 0 201   

2.17 
Nâng cấp kênh mương thủy lợi đầu nguồn Ea 

Tung, buôn Hằng Năm, xã Yang Mao 
250 

 
250 250 

 
250 0 0 0 0 0 0   

XV Huyện Krông Ana 7.814 0 7.814 5.821 0 5.821 1.993 0 1.993 1.993 0 1.993   

1 Chương trình XD nông thôn mới 7.718 0 7.718 5.821 0 5.821 1.897 0 1.897 1.897 0 1.897 NTM 



30
C

Ô
N

G
 B

Á
O

 Đ
Ắ

K
 LẮ

K
/Số 39+40/N

gày 31-5-2024

1.1 Nhà văn hóa xã Bình Hòa 76 
 

76 76 
 

76 0 
 

0 0 
  

  

1.2 

Đường giao thông liên xã Ea Na đi Ea Bông 

(đoạn từ buôn Ea Na, xã Ea Na đi buôn Dhăm, 

xã Ea Bông), huyện Krông Ana  

5.187 
 

5.187 4.603 
 

4.603 584 
 

584 584 
 

584   

1.3 
Đường giao thông buôn Sah, xã Ea Bông, 

huyện Krông Ana 
375 

 
375 375 

 
375 0 

 
0 0 

 
0   

1.4 Nhà văn hóa, sân thể thao xã Ea Bông 490 
 

490 490 
 

490 0 
 

0 0 
 

0   

1.5 

Đường giao thông liên thôn từ thôn Hòa Tây đi 

buôn Dhăm và buôn Knul đi thôn 10/3, xã Ea 

Bông, huyện Krông Ana 

795 
 

795 0 
 

0 795 
 

795 795 
 

795   

1.6 
Đường giao thông liên thôn từ buôn Dhăm 

buôn Ea Kruế, xã Ea Bông, huyện Krông Ana 
475 

 
475 150 

 
150 325 

 
325 325 

 
325   

1.7 
Đường giao thông buôn Năc và buôn Ea Kruế, 

xã Ea Bông, huyện Krông Ana 
320 

 
320 127 

 
127 193 

 
193 193 

 
193   

2 Chương trình DTTS&MN 96 0 96 0 0 0 96 0 96 96 0 96 ĐBDTTS 

2.1 Nội dung số 01: Hỗ trợ đất ở 48 
 

48 
   

48 
 

48 48 
 

48   

2.2 Nội dung số 02: Hỗ trợ nhà ở 48 
 

48 0 
 

0 48 
 

48 48 
 

48   

XVI Sở LĐTB&XH 2.000 2.000 0 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0   

1 Chương trình giảm nghèo bền vững 2.000 2.000 
 

2.000 2.000 
       

GNBV 

1.1 

Cải tạo, nâng cấp, xây dựng mới cơ sở vật chất 

và mua sắm trang thiết bị dạy nghề Trường 

Trung cấp Đắk Lắk 

1.000 1.000 
 

1.000 1.000 
 

0 0 0 0 0 0   

1.2 

Cải tạo, nâng cấp và xây dựng mới cơ sở vật 

chất Trường Cao đẳng công nghệ Tây Nguyên 

(Trường Cao đẳng Đắk Lắk) 

1.000 1.000 
 

1.000 1.000 
 

0 0 0 0 0 0   



C
Ô

N
G

 B
Á

O
 Đ

Ắ
K

 LẮ
K

/Số 39+40/N
gày 31-5-2024

31

 
Phụ lục III 

 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TỈNH BỔ SUNG CÓ MỤC TIÊU NGÂN SÁCH HUYỆN THỰC HIỆN ĐẦU TƯ VỀ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO  

THEO NGHỊ QUYẾT SỐ 22/2020/NQ-HĐND  KÉO DÀI THỜI GIAN THỰC HIỆN VÀ GIẢI NGÂN SANG NĂM 2024 

(Kèm theo Nghi quyết số 03/NQ-HĐND ngày 03/5/2024 của HĐND tỉnh) 
 

            Đơn vị tính: Triệu đồng  

TT 
Danh mục dự 

án/Chủ đầu tư 

Kế hoạch năm 2023 
Kế hoạch năm 2023 giải ngân đến 

ngày 31/01/2024 

Kế hoạch năm 2023 còn lại 

chưa giải ngân 

 Kế hoạch năm 2023  kéo dài 

gian thực hiện và giải ngân 

sang năm 2024  

Ghi 

chú 
 Trong đó:  Trong đó: Trong đó:  Trong đó:  

 Tổng cộng 

NST  

  
Tổng cộng 

NST 

  
Tổng cộng 

NST 

  
 Tổng cộng 

NST  

  

 XSKT  
 Tiền thu 

SDĐ   
XSKT 

Tiền thu 

SDĐ  
XSKT 

Tiền thu 

SDĐ  
 XSKT  

 Tiền 

thu 

SDĐ   

  TỔNG CỘNG 69.514 27.177 42.337 69.086 26.809 42.277 428 368 60 252 251 1 
 

1 Huyện Buôn Đôn 9.700 9.700 0 9.699 9.699 
 

1 1 0 1 1 
  

2 Huyện Ea Súp 6.450 6.450 0 6.113 6.113 
 

337 337 0 220 220 0 
 

3 Huyện Ea H'leo 4.900 0 4.900 4.900 0 4.900 0 0 0 
    

4 Huyện Krông Năng 8.600 0 8.600 8.600 0 8.600 0 0 0 
    

5 Huyện Ea Kar 2.200 0 2.200 2.200 0 2.200 0 0 0 
    

6 Huyện Cư M'gar 1.564 1.127 437 1.564 1.127 437 0 0 0 
    

7 Huyện Krông Búk 3.900 0 3.900 3.900 0 3.900 0 0 0 
    

8 Huyện Cư Kuin 6.900 0 6.900 6.896 0 6.896 4 0 4 
    

9 Huyện Krông Pắc 1.000 1.000 0 1.000 1.000 
 

0 0 0 
    

10 Thị xã Buôn Hồ 3.700 0 3.700 3.700 0 3.700 0 0 0 
    

11 Huyện Lắk 7.800 7.800 0 7.770 7.770 
 

30 30 0 30 30 0 
 

12 Huyện M'Đrắk 1.100 1.100 0 1.100 1.100 
 

0 0 0 
    

13 Huyện Krông Bông 4.000 0 4.000 4.000 0 4.000 0 0 0 
    

14 Huyện Krông Ana 7.700 0 7.700 7.645 0 7.645 55 0 55 1 0 1 
 

 

 


